
Rekapitulace 

Stavba : ,.Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 29.5.2017 

Objekt : SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 35 Napojení DR na MR 

Popis Tento změnový list řeší napojení objektu restaurace na areálový rozvod domácího rozhlasu v zoo. Jedná se 0 

změny : nutné napojení z důvodu zajištění informovanosti a bezpečnosti návštěvníků 

I Množství Cena I 
P .Č . KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem 

I celkem jednolková I 

1 I 3 4 5 6 7 8 I 9 

Přlpočty kpl 1,00 18591 ,85 18 591 ,85 

Odpočly kpl 1,00 -5 474 ,03 -5 474,03 

13117,83 Kč 



Cenová specifikace PŘÍPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: 50 -01 Restaurace GASTON datum: 29.5.2017 

Část: PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

1

11 

Změna: 35 Napojení DR na MR 
Tento změnový list řeší napojení objektu restau race na areálový rozvod domácího rozh lasu v zoo Jedná se o nutné napojení z 
důvodu zajištění informovanosti a bezpečnosti návštěvníků 

Popis změny : 

r PC KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem celkem jednotkov/J 

1 3 4 5 6 7 B 9 
Elektro 18 129,55 

SoD 822 SIL_65 Kabel CYKY (CYKYLo) 2 x 1,5 mm2 bm 115,00 17,21 1 979,15 
SoD 865 SIL 103 Trubka KOPOFLEX 09040 ? 40/32 mm bm 115,00 37,12 4 268,80 
Rool ATI-100V-1V ořevodni modul ks 1,00 405,60 405.60 
Rpol Montáž ks 1,00 750.00 750.00 
Rpol Mixážní zesilovač MA 120-120W-1 OOV/40hm ks 1,00 9026 ,00 9 026,00 
Rpol Montáž ks 1,00 1700,00 1 700.00 

VRH: Vedlejší rozpočtové náklady Kč 462,30 
VRN.1 : vedleJšl rozpočtové nákladv stavby Kč 462.30 

1821. VRN R-1 vedleišl .. é náklady stavby % 2.55 181 ,30 482,30 
Celkem bez DPH Kč 18 591,85 Kč 

I 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba; ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 29.5.2017 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 111 

Změna: 35 Napojení DR na MR 
Tento změnový list řeší napojeni objektu restaurace na areálový rozvod domácího rozhlasu v zoo. Jedná se o nutné napojeni z 
důvodu zajištěni informovanosti a bezpečnosti návštěvníků 

Popis 
změny; 

PC Kód položky Pop,s MJ 
Množství 

Cena jednotkové Cena celkem KC N 
celkem 

1 3 ~ 5 6 7 8 9 

MR.01 : Mater iál 5 337,91 
SoD 961 SLA114 Mixážní zesilovač A-.2120 ks -1 ,00 5337,91 5 337,91 

VRN: Vedleí!í rozooctové nakladv Kč -136,12 
VRN.1: vedlelll rozpočtové nak.led~ a tavby KC ·138.12 

' % 2.55 53 38 136 

Celkem bez DPH Ke -5 474,03 Kč 



geosan 
GRDUP 

STAVBA: ,, Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č. deníku : 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

1 I č. listu : 1 
Zadávací list změny 

profese : lč. výkresů : 

datum : 1.8.2017 
číslo : 36 

rn ístnost č : 

Popis změny . Zrněna vyvolána: Vlivem stavby Zf:lete11itelem GlajeaAatelem Al-llor.ským4WOfeffl 
Tento ZL řeší změnu rozsahu provádění komunikací, kde bylo nutno reagovat na nadměrné množství sítí vedoucích pod nynější 

komunikací. Provede se tedy nová skladba pouze v ploše směrem od restaurace k bráně vedoucí do areálu ZOO. Jedná se o plochu 
cca 312,5 m2, z toho ze 2/3 bude použit materiál z rozebraně dlažby a zbytek se doplní novou dlažbou. V ploše kde se dlažba 
rozebírat nebude (cca 160 m2) se provede pouze lokální oprava dlažby odhadem 40 m2 a oprava obrubníků přibližně v délce 15 m. 
Bude zde i doplněna ochrana el. kabelu betonovým žlabem. 

Výkaz výměr zpracoval : datum: 1.8.2017 
č . položky popis m.i. ·množství Kč/m . j . Kč 

Připočty kpl 1.00 90 380,14 Kč 90 380,14 Kč 

Odpočty kpl 1,00 -99 013,68 Kč -99 013,68 Kč 

C elkem -8 633,54 Kč 

Tz. dohodnutv 8/2017 Tk. dohodnutv 8/2017 
Tz. skutečný 8/2017 Tk. skutečný 8/2017 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : 

Tato změna nemá vl iv na termín plnění. 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení . odpis zástupce objednatele neznamená souh las s provedE nim a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnovéh listu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu m u.že dle SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě énových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. ,,. 

Přílohy : č1- Situace 
0

~ nuw / GEos ROLJp , 

I 
UP a.s. 

růhonu 1 '> rn 1'> n . 

SM03tA · GEOSAN GROUP a.s., sídlo : U Nemoc11 ice 4Z0,C1lBq),Qtlý)lín Il l. 
IČ 28169522 Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 199~ @/ěldl::ll:!Jl'Jib 1-&B!t~ 5392 

"-=-

-



Rekapitulace 

Stavba: ,.Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 1.8 .2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: HSV 

Objednatel. Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430,280 02 Kolín Ill 

Změna: 36 Změna zámkové dlažby 

Popis Tento ZL řeší změnu rozsahu provádění komunikací, kde bylo nutno reagovat na nadměrné množství sítí 
změny: vedoucích pod nynější komunikaci. Provede se tedy nová skladba pouze v ploše směrem od restaurace k bráně 

vedoucí do areálu ZOO. Jedná se o plochu cca 312,5 m2, z toho ze 2/3 bude použit materiál z rozebrané dlažby a 
zbytek se doplní novou dlažbou. V ploše kde se dlažba rozebírat nebude (cca 160 m2) se provede pouze lokální 
oprava dlažby odhadem 40 m2 a oprava obrubníků přibližně v délce 15 m. Bude zde i doplněna ochrana el. 
kabelu betonovým žlabem. 

PČ KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 6 9 

Přípočty kpl 1,00 90 380, 14 90 360,1-4 

Odpočty kpl 1,00 -99 013 ,68 -99 013,68 

-8 633,54 Kč 



Cenová specifikace PŘÍPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: 50 -01 Restaurace GASTON datum: 1.8.2017 

Část: HSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 36 Změna zámkové dlažby 
Tento ZL řeší změnu rozsahu provádění komunikací , kde bylo nutno reagovat na nadměrně množství sítí vedoucích pod nynější 
komunikaci. Provede se tedy nová skladba pouze v ploše směrem od restaurace k bráně vedoucí do areálu ZOO. Jedná se o plochu 

Popis změny: cca 312,5 m2, z toho ze 2/3 bude použit materiál z rozebrané dlažby a zbytek se doplní novou dlažbou. V ploše kde se dlažba 
rozebírat nebude (cca 160 m2) se provede pouze-lokální oprava dlažby odhadem 40 m2 a oprava obrubníků přibližně v délce 15 m. 
Bude zde i dop lněna ochrana el. kabelu betonovým žlabem. 

PČ KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 8 9 

005 : Komun ikace 78 449,73 

ÚRS 596212212 
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm skupiny A pi do 

m2 144,167 230,00 33158.33 
300 m2 

plocha 2 ro2p0Ctu 4 72.5 m2. neopravovaná plocha 160 m2 472.5- 160 

1/3 plochy 2 nového ma tená/u. 312. 5• 7;3 

opravovaná dlažba; 40 m2 
URS 59245213 Dlažba zámková ICKO piirodni 19.6x16 1x8 cm m2 147,05 308,00 45 291.40 

zlra /né 2 % (u plochy píes 100 m2 do 300 m2) 
SIL: Silnoproud 5 172 .45 

ÚRS 460520131 
Osazeni tvárnic kabelových betonových do rýhy s obsypem bez výkopových 

m 15.00 143,56 2 153,40 
praci 2-otvorových 

SoD 938 SIL 216 Betonový kabelový žlab TK 2 vč vika m 15,00 344,83 5 172.45 
099.: Presun hmot 2 357,17 

SoD 180Az0050 RB-O Piesun hmot pro budovy občanské výstavby . PSV + HSV t 28,23 83,49 2 357,17 

hmotnost 192 kglm2 dlažby 
VRN: Vedlejšl rozpočtové náklady Kč 2 247 .39 
VRN.1: vedleJll nikladv stavby Kč 22'7,39 

1 821 , VRN R-1 vedlejší rozpoé:tové náklady slavby % 2.55 881 .33 2247,39 

Celkem bez DPH Kč 90 380,14 Kč 

{ 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 1.8.2017 

Část: HSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel : GEOSAN GROUP a.s , U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 36 Změna zámkové dlažby 
Tento ZL řeší změnu rozsahu prováděni komunikaci, kde bylo nutno reagovat na nadměrné množství sítí vedoucích pod nynější 
komunikaci. Provede se tedy nová skladba pouze v ploše směrem od restaurace k bráně vedoucí do areálu ZOO Jedná se o 

Popis změny : 
plochu cca 312,5 m2, z toho ze 213 bude použit materiál z rozebrané dlažby a zbytek se doplní novou dlažbou V ploše kde se 
dlažba rozebírat nebude (cca 160 m2) se provede pouze lokální oprava dlažby odhadem 40 m2 a oprava obrubníků přibližně v 
délce 15 m. Bude zde i doplněna ochrana el kabelu betonovým žlabem. 

PC. KCN Kód poloz1<y Popis MJ 
Mnoistvi 

Cena Jednotková Cena celkem 
cetl<em 

1 3 ~ 5 6 7 8 9 

D.1 .5.1: Bouraci oráce 36 328 ,10 

SoD 1779 DPR_001 
vytrhání slávajících betonových obrub. včetně odvozu na skládku a 

m ·6,55 47 .71 -31 2,50 
skládkovného 

odwtet -111 .2, 10.35) 

ODfBl.!O\IBné ObrtJbn(k.v. 15 m 

SoD 1780 DPR_002 
rozebrání dlažby vozovek, včetně odvozu na skládku a 

m2 - 120,00 300,13 -36 015,60 
skládkovného 

odootet nerealizované olochv dlažbv -160 m2 
0DfoVó 40 m 2 

D.1.5.3: Komunikace 60 223,52 

betonová zámkova dlažba, DL, ti 80 mm, vzorkování dle části 
SoD 1789 DPR_012 F 101 (např. BEST KLASIKO), sedá - éástecně bude použita m2 - 160,00 76,44 -12 230,40 

stávajici dlažba 

()d{)Ot".el nereafizovani: ntnchv dlažby · 160 m2 
SoD 1790 DPR 013 loi.e z dr1i 4/8. L li 40 mm m2 - 120.00 27,03 -3 243,60 

odootel nerealizované pfocr,v dlažbv .• 160 m2 
ODfaVél. 40 tn2 

SoD 1791 DPR 014 směs stmelená cemenlem se C8/10, ti. 120 mm m2 - 160.00 147.68 -23 628.80 
SoD 1792 DPR 015 šiérl<odrt'. SDA, ti 200 mm m2 -1 60,00 126.01 -20161 ,60 

belonový silničnl obrubník 150/250/1000mm, véetné uloiení do 
SoD 1797 DPR_020 betonového loie, vzorl<ovánl dle části - - F 101 (napr BEST MONO m - 6,55 146,43 -959,12 

li) 

VRN· Vedleiil roipottové natd•dv Kl -2 462,07 

Vfliil_j : ,re<l)elil IO•~OY• n!kl,c!v-stavb\l KL, ,1,4GJ.07 
1821 VRN R-1 VRN .,. 2,55 -965,52 -2462,07 

Celkem bez DPH Kč -99 013 ,68 Kč 



5x 

'( 

o .~, 
,/ ,A 

.... ly 

., / 
~~., 

,r, / 
.·". ,/ . 



STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restau race GASTON" 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

č . denlku : 1 I č. listu: 1 
Zadávací list změny 

profese : PSV lč . výkresů : 
Popis změny : Změna vyvolána: Vlivern sta ... by 

datum : 13.6.2017 
číslo : 37 

místnost č : 

~tovitelem Objednatelem AtHGf&k.ýRHle,wrern 
Tento změnový list řeší delší trasy vedení optického a metalického kabelu k pavilonu Sečuán než bylo uvažováno v původnim 
rozpočtu. Skutečná délka trasy je 115 m. 

Výkaz výměr zpracoval :   datum: 13.6.2017 
č. položky popis m. i. množství Kč/m . i. Kč 

Plípočty kpl 1,00 5 547,65 Kč 5 547,65 Kč 

Odpočty kpl 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 5 547,85 Kč 

Tz. dohodnutý 6/2017 Tk. dohodnutý 7/2017 
Tz. skutečný 6/2017 Tk. skutečný 7/2017 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : 

Tato změna nemá vliv na termin plněn í 

Se změnou souhlasí: 

Y . 

Zástupce obJednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Pol\s zástupce objednatele neznamená souhlas s proveder /m a 
uhrazením praci, které jsou předmětem tohoto změnového lis . Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 
,děl it pooa, t•doatel spotečaosti O~edoatet,. Na ,ákladě ,m ~ ýoh list> bud, vysta"o dodatek k SOD k, m>ěoy ceoy dlla. 

Přílohy : bez pfílohy -~r GEOSAN G UP a.s. 
IJ D-' ~·-

SM03/A GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nemocn ce 4f~ Pt~opoittn Il l. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1998, do Cffl I ťtf ~ o~ a 5392'}' Č 28169522 

@ : 28169522 . 
, 



Rekapitulace 

Stavba: .,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum: 13.6.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 
líl 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavnlho města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s ., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 111 

Změna: 37 Doplnění metráže k pavilonu Sečuán 

Popis Tento změnový list feší delší trasy vedení optického a metalického kabelu k pavilonu Sečuán než bylo 
změny: uvažováno v původním rozpočtu. Skutečná délka trasy je 115 m. 

P . Č . , I 
I 

Množství I Cena 
KCN Kód položky I Popis MJ Cena celkem I celkem jednotková 

1 I 3 I 4 I 5 6 7 8 9 

Připočty kpl 1,00 5 547 ,85 5 547 ,85 

Odpočty kpl 1,00 0,00 0,00 

5 547,85 Kč 

-



11! 

Cenová specifikace PŘÍPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON datum: 13.6.2017 

Část: PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavnlho města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 37 Doplnění metráže k pavilonu Sečuán 
Tento změnový list řeší delší trasy vedení optického a metalického kabelu k pavilonu Sečuán než bylo uvažováno v původním 
rozpočtu . Skutečná délka trasy je 115 m . 

Popis změny: 

P.é. KCN Kód položky Popis MJ Množstvl Cena Cena celkem celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 6 9 

Elektro 5 409,90 
SoD 1066 SLA065 FO kabel (SM) 12*9/125 ?m.univerzál m 70,00 25,81 1 806,70 

SoD 1103 SLA010 
Kabel TCEPKFLE 5X4 0,6 (délku upřesnit dle skutečných tras na 

m 80,00 45,04 3 603,20 
místě) 

VRN: Vedlejšl rozpočtové náklady Kč 137,95 
VRN,1: vedleJAI rozpočtové nilklady stavby Kt 137,95 

1 821. :vRN R-1 vedlellíl rozoočtové nákladv stavby % 2,55 54,10 137,95 
Celkem bez DPH Kč 5 547,85 Kč 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Dntum: 13.6.2017 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 37 Doplněni metráže k pavilonu Sečuán 
Tento změnový list řeší delší trasy vedeni optického a metafického kabelu k pavilonu Sečuán než bylo uvažováno v původním 
rozpo1'.:tu. Sk.ute1'.:ná délka trasy je 115 m. 

Popis 
změny : 

Pt KCN Kód polol hy Pop:ui MJ 
Množstvi 

Ceno Jodnolkova Ceno celkem 
COlkGm 

, 3 Á 5 6 7 8 9 

VRN : Vedleiěl rozoočtové nák lady Kč 000 
VRw., . vodJoBi roicool: tov6 néklnUvAIJJvll~ Kt '~ - ·- . -0 00 

~'G 2,55 - -
Celkem bez DPH Kl: 0,00 Kč 

( 

[ 

[ 



STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č. deníku : 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod: Pozemních staveb 

I č. listu: 
Zadávací list změny 

datum : 
číslo : 

profese : PSV lč . výkresů : místnost č : 

13.6.2017 
38 

Popis změny : Změna vvvolána: VliveFfl stavey Ztletevitelem ObjeaRatelem Autorským dozorem 
Tento změnový list řeší, že v PD a ve W je kalkulováno s kabelem AYl<:ť 3x240+120mm, ve skutečností se jedná o kabel CYl<:ť 
3x185+95mm ,který má vést z rozvodny Lanovky a původně vedl přímo přes novou restauraci. 

Wkaz výměr zPracoval :   datum: 13.6.2017 
č. ooložkv ooois m. j . množství Kč/m. j . Kč 

Pfípočty kpl 1,00 97 961 .50 Kč 97 961,50 Kč 

Odpočty kpl 1,00 -23 116,21 Kč -23 116,21 Kč 

Celkem 74 845,29 Kč 

Tz. dohodnutý 6/2017 Tk. dohodnutv 6/2017 
Tz. skutečný 6/2017 Tk. skutečný 6/2017 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : 

Tato změna má vliv na termln plněni - 7 dnů 

Se změnou souhlasí: '\,O/\'( 

'- ' 
Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s provedením a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového istu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 
udělit pouze jednatel společností Objednatele. Na základě z ěnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Přílohy : bez pří lohy ~ a· Jil-1:l~tH U '::l}GROUP 
,.,,-,..,,., •" r.'. D f'll 10 ~ ~ 

SM03/A GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nernocní'pfu~B~ ?AA.,9,~Kollr Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 199~

7
i o

0
ga~)1[J3; vfožka ,392, IC 28169522 

@ Dlé : CZ28169522 
\. 

Ji I 

l 



Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a.dostavba restaurace GASTON" datum : 13.6.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 38 Změna druhu kabelu 

Popis Tento změnový list řeší, že v PD a ve W je kalkulováno s kabelem AYKY 3x240+120mm, ve skutečnosti se jedná 
změny: o kabel CYKY 3x185+95mm ,který má vést z rozvodny Lanovky a původně vedl přímo přes novou restauraci. 

P.C. KCN Kód položky Popis MJ 
, Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

- I 
1 3 4 5 6 7 a 9 

Přípočty kpl 1,00 97 961,50 97 961,50 

Odpočty kpl 1,00 -23116,21 -23 116,21 

74 845,29 Kč 



. 
Cenová specifikace PŘÍPOČET 

Stavba : ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: 50 -01 Restaurace GASTON datum: 13.6.2017 

Část: PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 38 Změna druhu kabelu 
Tento změnový list řeší, že v PD a ve W je kalkulováno s kabelem AYKY 3x240+120mm, ve skutečnosti se jedná o kabel CYKY 
3x185+95mm ,který má vést z rozvodny Lanovky a původně vedl přímo přes novou restauraci. 

Popis změny: 

PC KCN Kód položky Popis MJ 
Množstvl Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 a 9 

Elektro 91 000,00 
URS 34111667 Kabel silovv s Cu jádrem 1-CYKY 3x185+95 mm2 m 70,00 1 300,00 91 000,00 

VRN: Vedlejšl rozpočtové náklady Kč 2 320,50 
)IJU~t1t v11dlellJ1rozooetové.ná!daily,$tavby 1(-t - ' C -- .232!Ji60 

t 821. VRN R-1 vedlel'šl roznrii!te.vii néklaíJv sfáv6v % 2,5.~ 1110:00 2-320;s.o 
Celkem bez DPH Kč 97 961 ,50 Kč 

I 1 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum : 13.6.2017 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 38 Změna druhu kabelu 
Tento změnový list řeší, že v PD a ve W je kalkulováno s kabelem AYKY 3x240+120mm, ve skutečnosti se jedná o kabel CYKY 
3x185+95mm ,který má vést z rozvodny Lanovky a původně vedl přim o přes novou restauraci. 

Popis 
změny: 

P.t . KCN Kód položky Popis MJ 
Množ.st\/'[ 

Cena jednolkova Cena celkem 
celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 

Elektro - 22 541 ,40 
SoD 933 SIL 211 Kabel AYKY 3 x 240 + 120 mm2 m - 70.00 322.02 -22 541.40 

VRN: Vedleiš l rozoočtové nákladv Kč -574,81 
VRN.1: vedloJai rozooótovo n&l<1adv.1111Vbv ď Kt •J74iH 

% 2,55 -225,414 -574,8057 

Celkem bez DPH Kč -23 116,21 Kě 



geosa 
GROU P 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č . deníku : 

OBJEKT č.: 01- RESTUARACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

2 I č. listu: 1 
Zadávací líst změny 

datum : 
číslo : 

profese : HSV lč . výkresů : místnost č : 

25.7.2017 
39 

Popis změny : Změna vyvolána: Vlivem stavby ~Relei.<ileleFR GejeaAaleleFR ,A,.ilGFskýFR 99c9F8FR 
Původní řešen í bylo provedení betonové mazaniny vyztužené KARI sítí do ti. 68 mm a následně přebroušení a leštěn í povrchu 
pomocí technologie HTC superfloor. Vzhledem k obavám tvorby prasklin, a to z důvodu subli lni skladby betonové mazaniny 
vyztuženou sítěmi, byly všechny skladby podlah zaměněny za technologii litých cementových potěrů tzv. Cemflow a Cemflow 
LOOK, které dipsonují lepšími technickými vlastnostmi a zárover'\ neměnl finální vzhled povrchu. 

Výkaz výměr zpracoval :  datum: 25.7.2017 
č . položky popis m. j. množství Kč/m. i. Kč 

1 Plipočet kpl 1.00 363 195,67 Kč 363 195,67 Kč 

2 Odpočet kpl 1,00 -344 554 ,01 Kč -344 554,01 Kč 

Celkem 18 641,67 Kč 

Tz. dohodnutý 07/2017 Tk. dohodnutý 07/2017 
Tz. skutečný 07/2017 Tk. skutečný 07/2017 
Důsledky na dobu plněni a jejich zdůvodnění : 

Nemá žádné důsledky 

Se změnou souhlasí: O 8 ZD17 

GP,   Objednatel :    Zhotovitel:  

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s proveden lm ia 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového listu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základ změnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny dila. 

Dne: ;)! (J ?--. "u),(?- Dne: /v. ~ Dne: -z , - . ) . , _·_J/ J 

Prilohy : Výkaz výměr 

;~~ '/ GRťpsan 
GEOSAN GRoup 
U Průhonu 1r;1., ,~: s. 

Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1 @ Wó&rtt\1J R\g~J8fka 5 2, IČ 28169522 
"'"'" GEOSAN GROUP a.s., sldlo, U Nem~ 

11 



Rekapitulace 

Stavba: ,.Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 25.7.2017 

Objekt: 50 -01 Restaurace GASTON 

Část: 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 39 Záměna skladby podlahy 

Popis Původní řešení bylo provedení betonové mazaniny vyztužené KARI sítí do ti. 68 mm a následně přebroušeni a 
změny: leštění povrchu pomoci technologie HTC superfloor. Vzhledem k obavám tvorby prasklin, a to z důvodu subtilní 

skladby betonové mazaniny vyztuženou sítěmi, byly všechny skladby podlah zaměněny za technologii litých 
cementových potěrů tzv. Cemflow a Cemflow LOOK, které dipsonují lepšími technickými vlastnostmi a zároveň 
nemění finální vzhled povrchu. 

P.C. I KCN Kód položky Popis I MJ 
I Množství j Cena I Cena celkem 

I 
1 

cel:em : jednotková 

I ' I 
1 I 3 4 5 6 8 9 

Připočty kpl 1,00 363 195,67 363 195,67 

Odpočly kpl 1,00 -344 554,01 -344 554,01 

18 641,67 Kč 



Cenová specifikace PŘÍPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: HSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy datum: 25 7 .2017 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 111 

Změna: 39 Záměna skladby podlahy 
Původní řešeni bylo provedeni betonové mazaniny vyztužené KARI sítí do ti . 68 mm a následně přebroušení a leštěni povrchu pomocí 

Popis změny: 
technologie HTC superfloor. Vzhledem k obavám tvorby prasklin, a to z důvodu subtilní skladby betonové mazaniny vyztuženou sítěmi, byly 
všechny skladby podlah zaměněny za technologii litých cementových potěrů tzv . Cemflow a Cemflow LOOK, které dipsonujl lepšlmi 
technickými vlastnostmi a zároveň neměnl finální vzhled povrchu. 

PČ Kód Popis MJ Mnoislvl celkem Cena 
Cena celkem 

jednotková 

1 3 4 5 6 7 8 9 

354 164,48 
Dodávka u uloženi lité samonivelačnl cementové podlahy 

1 
11.68mm technologii Cemflow Look, včetně přebroušeni 

m2 413,77 601 ,7 248 965,41 
povrchu, vytmeleni kavern, leštěni povrchu a finální 
ochranné vrstvy 

2 
Dodávka u uložení líté samonive lačni cementové podlahy 

m2 220,09 395,0 86 935,55 
ti.do 60 mm technologii Cemflow 
2, 11+15, 19+4,75+15, 19+30,75+5,99+30.75+8,77+8,49+1,7+1 3, 68+7 
.52+ 15, 1+8, 17+3,87+4,04+ 7,53+3,46+1,65+6,51+4, 73+3, 39+5,87+6, 
48+5,07+6,86+ 14,82= 242,49 ml 

3. 777991911 Rezáni spár lité oodiahy m 198,0 60,05 11 889,90 

4. 776991111 Spárováni silikonem (spárovací hmotou) m 198,0 32,19 6 373,62 

2, 15' 3+1,5+1,3' 2+15, 7+ 12'2+8+139,75 = 198 

VRN: Vedle]il rozpočtové náklady Kč 9 031 , 19 
I I IVRN.1: ved lelAí rozpočtové nákladv stavby I Kč I I I 9 031,19 

18.21 VRN % 2,55 3 541 ,64 9 031 

Celkem bez DPH 363 195,67 Kč l 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GAS TON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 
25 7 201 7 

Datum: 

Část: HSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a s , U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 39 Záměna skladby podlahy 

Původní řešeni bylo provedení betonové mazaniny vyztužené KARI sítí do ti. 68 m m a následné přebroušení a leštění povrchu pomoci 

Popis technologie HTC superfloor. Vzh ledem k obavám tvorby prasklin, a to z důvodu subtilní skladby betonové mazaniny vyztuženou sítěmi , 

změny: byly všechny skladby podlah zaměněny za technologii litých cementových potěrů tzv. Cemflow a Cemflow LOOK, které dipsonují 
lepšími technickými v lastnostmi a zároveň nemění finální vzhled povrchu. 

PČ: Kód polozky Popis MJ 
Množství 

Cena jednotková Cena celkem 
celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 

- 335 986.35 
0063: Podlahy a podlahové konstrukce 

40. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sltěmi Kari t · 0.47 21 155,00 - 10028,15 

41 . 631311116 
Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého tř_. C 25/30 - ti. 54 
mm 

m3 - 5,90 2 504,05 - 14 786,16 

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 
50. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sitěmi Kari t - 0,33 21 155,00 - 6991,74 

51 . 631311116 
Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého tř . C 25/30 - ti. 54 
mm 

m3 - ~.12 2 504,05 - 10 309,07 

0063: Podlahv a podlahové konstrukce 
78. 631362021 Výztuž mazanin svalovanými sltěmi Kari t - 0,04 21155,00 - 804,27 

79. 631311116 
Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého ti. C 25/30 - ti . 58 
mm 

m3 - 0,51 2 504,05 • 1 273,7 1 

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 
90. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěm i Karí t - 0.11 21 155.00 • 2 359,62 

91 . 631311116 
Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30 • ti . 58 

m3 - 1,49 2 504,05 • 3 736,89 
mm 
0063: Podlahy a podlahové konstrukce I 

60. 631319011 
Příplatek k mazanině ti do BO mm za přehlazenl povrchu -

m2 . '111 ,40 32 ,83 - 3 657,26 
broušeni, leštění 

61 . 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sltěmí Kari t 0,48 21 155,00 - 10 216,15 

62. 631311116 
Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého tř C 25/30 - ti. 68 

m3 - 7 ,58 3 604,05 · 27 301,40 
mm. pro technologii HTC S uperfloor 
7838: Nátěry omítek a betonových povrchů 
Dvojitá impregnace - př. materiálu : HTC Satin Protection 

67. 783821124.RB 
Primer+ HTC Satin Prolection - finální úprava bude 

m2 111,40 320,86 - 35 743,80 
odsouhlasena architektem projektu na základě 
pťedložených vzorků 

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 

69. 631319011 
Příplatek k mazanině ti do 80 mm za přehlazení povrchu -

m2 302,37 32,83 - 9 926,81 
broušeni, leštěni 

70. 631362021 . Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karí I - 1.31 21 155,00 - 27 729.42 

71 . 631311116 
Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého tř . C 25/30 - ti. 68 

m3 - 20,56 3 604,05 - 74 103,45 
mm. pro technologii HTC Superfloor 

7838: Nátérv omítek a betonových povrchů 
Ovojítá impregnace - př. materiálu : HTC Satin Protectíon 

76. 783821124.RB 
Primer + HTC Satin Protectíon - barevnost beton. mazaniny 

m2 302,37 320,86 97 018,44 
a fínál. úprava bude odsouhlasena architektem projektu na I 
základě vzorků 

VRN: Vedle'ši roz očtové náklad Kt -8 567 65 

, VRN.1: vedteJšl rozpočtové náklady stavb Kč -8 S67.6G 

1821 VRN % 2,55 - 3 359,86 8 567,65 

Celkem bez DPH 

I 
I 
I 
I 



Plocha 
t.m. Název mlstnostl (m2) Skladba povrchová úprava 
101 OBCHOD SUVENYRY 40.14 F 04 PROBARVENY BETON 
102 UKLID- ODBYTOVA PLOCHA 2, 11 F.01 KERAMICKA DLAZBA 
103 CHODBA 41,47 F 04 PROBARVENY BETON 
104 CUKRARNA 15, 19 F.01 KERAMICKA DLAZBA 
105 PRIPRAVA CUKRARNY 4,75 F.02 KERAMICKA DLAZBA, PROTISKLUZ 
106 RESTAURACE 143,32 F 04 PROBARVENY BETON 
107 VYDEJ JIDEL 69.83 F 04 PROBARVENY BETON 
108 GRIL 15, 19 F.01 KERAMICKA DLA2BA 
109 KUCHYNE 30,75 F 02 KERAMICKA DLAZBA, PROTISKLUZ 
110 CHODBA 13,49 F.03 BETON 
111 CHODBA 12,28 F.03 BETON 
'.I 12 SKLAD POTRAVIN 7,96 F.03 BETON 
113 SKLAD SUCHYCH POTRAVIN 5,99 F.03 BETON 
114 SKLAD A HRUBA PŘIPRAVA ZELENINY 5,99 F.02 KERAMICKA DLAZBA, PROTISKLUZ 
115 SKLAD NAPOJO, OBALY 5,62 F.03 BETON 
116 ODPADKY 7,47 F.03 BETON 
117 SKLAD PROVOZNICH PROSTREDKU 2,3 F.03 BETON 
118 UMYVARNA STOLNIHO NADOBI 30,75 F.02 KERAMICKA DLAZBA, PROTISKLUZ 
119 CHODBA 21 ,56 F.03 BETON 
120 KANCELAR 8,77 F.05 MARMOLE UM 
121 UKLID-ZAZEMI PROVOZU 8,49 F.01 KERAMICKA DLAžBA 
122 PŘEDSIN - WC PERSONAL 1,7 F.01 KERAMICKA DLAZBA 
123 SCHODIŠTĚ 2,57 F.10 TERACO 
124 WCMUZI 13,68 F.01 KERAMICKA DLAZBA 
125 PŘEDSIN - WC MUZI 7,52 F.01 KERAMICKA DLAZBA 
126 WCZENY 15, 1 F.01 KERAMICKA DLAZBA 
127 PREDSIN WC ZENY 8,17 F.01 KERAMICKA DLAZBA 
128 BEZBARIEROVE WC 3,87 F.02 KERAMICKA DLAZBA, PROTISKLUZ 
129 PREDSIN WC DETI 4,04 F.02 KERAMICKA DLAZBA, PROTISKLUZ 
130 WC DETI 7.53 F:02 KERAMICKA DLAZBA, PROTISKLUZ 
131 PREBALOVA KABINA 3,46 F.02 KERAMICKA DLAZBA, PROTISKLUZ 
132 WC PERSONAL 1,65 F.01 KERAMICKA DLAZBA 
133 UMYVARNA KUCHYNSKÉHO NADOBI 6,51 F.02 KERAMICKA DLAZBA, PROTISKLUZ 
134 SKLAD POTRAVIN 4,73 F.01 KERAMICKA DLAZBA 
135 POUZITE NADOBÍ Zhotovite l: Ir F.04 PROBARVENY BETON 
136 ZAZEMI ZOOLOG.EXPOZICE 3,39 F.02 KERAMICKA DLAZBA, PROTISKLUZ 
202 CHODBA 8,69 F.03 BETON 
203 ISATNA MUZI 5,87 F.06 MARMOLEUM 
204 WC MUZI 6,48 F.01 KERAMICKA DLAZBA 
205 ISATNAZENY 5,07 F.06 MARMOLE UM 
206 WCZENY 6,86 F 01 KERAMICKA DLAZBA 
207 DENNI MISTNOST 14,82 F.06 MARMOLE UM 
208 TECHNICKA MISTNOST 25,76 F.03 BETON 

!Celkem 650,89 m2 

lil 

.Jli 



--. 

--. 

--
-. 

• 

• 

--

• 

.. 

_. GROUP 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č. deníku : 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod: Pozemních staveb 

I č. listu : 
Zadávací list změny 

datum: 
číslo : 

profese : HSV, PSV lč. výkresů : D.1.1.B.101 místnost č: 

27.6.2017 
42 

Popis změny : Změna vyvolána: Vlivem stavby ~etevitelem Objednatelem Autorsl(ým dozorem 
Tento změnový list řeší požadovanou úpravu tvarového řešení terasy, které spočívá ve zrušení jezírka před restaurací a zarovnání 
terasy na tomto místě . Tyto práce tedy obnáší vypuštění jezírka a provedení betonového základu pod ŽB desku , zásypu a ŽB desky 
pod rozšiřovanou částí terasy - dřevěné paluby. Dále pak se jedná o provedení dřevěné paluby i přes zrušený vodní prvek, kam se 
osadí podpůrná ocelová konstrukce pro podporu kontejnerové zeleně sezónně umístěné na tomto místě. 

Výkaz výměr zpracoval :   datum: 
č. položky popis m.j. množství 

Připočty kpl 

Odpočty kpl 

Celkem 

Tz. dohodnutý 7/2017 Tk. dohodnutý 
Tz. skutečný 7/2017 Tk. skutečný 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : 

Se změnou souhlasí: 

Tato změna má vliv na termín plněni - 7 dnů 

2 7 -09- 20í7 

27.6.2017 
Kč/ m. j. Kč 

1,00 328 955,55 Kč 328 955,55 Kč 

1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

328 955,55 Kč 

8/2017 
8/2017 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedeni . Pod is zástupce objednatele neznamená souhlas s provedením a 
uhrazením prací , které jsou předmětem tohoto změnového li t . Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě zrn· ových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla . 

Přílohy : PO - změna rozsahu paluby (situace) I ~ Y~lJ,san / 
/ GEOSAl\1 ~on,,_ 

./ 

SM03/A GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nemoc nice~f}Q;~~& Bf,J<,oli"rf-111. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 199-3, dq mJdilu_R, vl&iťá 539 , IČ 28169522 

t10 Přaha 7 

@ Olé: CZ28169522 



Rekapitulace 

Stavba: ,, Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum: 27.6.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: HSV, PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Il l 

Změna: 42 Úprava tvarového řešení terasy 

Popis Tento změnový list řeš í požadovanou úpravu tvarového řešen i terasy, které spočívá ve zrušeni jezírka před 
změny : restauraci a zarovnáni terasy na tomto místě. Tyto práce tedy obnáší vypuštěni jezírka a provedeni betonového 

základu pod ŽB desku, zásypu a ŽB desky pod rozš i řovanou části terasy - dřevěné paluby. Dále pak se jedná 0 
provedeni dřevěné paluby i přes zrušený vodní prvek, kam se osadí podpůrná ocelová konstrukce pro podporu 
kontejnerové zeleně sezónně umístěné na tomto místě. 

' I ! I 
Množství Cena 

PČ KCN Kód položky Popis I MJ 
celkem jednotková Cena celkem 

I 

I I 
3 ' 4 

! 
5 I 6 7 8 9 1 I I 

Připočty kpl 1,00 328 955 ,55 328 955 ,55 

Odpočty kpl 1,00 0,00 0,00 

328 955,55 Kč 

L 
C 



Cenová specifikace PŘÍPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON datum: 27.6.2017 

Část: HSV, PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel : GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430 , 280 02 Kolin Ill 

Změna: 42 Úprava tvarového řešení terasy 
Tento změnový list řeší požadovanou úpravu tvarového řešení terasy, které spočívá ve zrušení jezírka před restauraci a zarovnání 
terasy na tomto místě. Tyto práce tedy obnáší vypuštění jezírka a provedení betonového základu pod ŽB desku, zásypu a ŽB desky 

Popis změny: pod rozšiřovanou části terasy - dřevěné paluby . Dále pak se jedná o provedení dřevěné paluby i přes zrušený vodní prvek , kam se 
osadí podpůrná ocelová konstrukce pro podporu kontejnerové zeleně sezónně umístěné na tomto místě . 

C 

/ 
p é. KCN Kód položky Popis MJ 

Množství Cena 
celkem jednotková 

Cena celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 I 
001 . Zemní práce 14 658,54 

SoD 30 131201102 
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř . 3 objemu do 1000 m3 -

m3 30,22 83,74 2 530,96 
výkopy pro vlastni objekt.rampu, základy, patky, terasy 

Jezírko pod budoucí terasou, 0, 2*26 m2 
pasy u Jezfrka; 15,4•0,3•0,8 
pasy u hřiště; (2,4+0,6;-0,3*0,8 
podsyp pod pasy, (15,4+2,4+0,6)*0,6*0,6 
obsyp pasů, (15,4+2, 4+0, 6)*(0, 15*0, 8+0,8•0, 8) 

SoD 31 131201109 Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v hornině tř . 3 m3 30,22 12,03 363 ,59 

SoD 32 
162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř . 1 

m3 30,22 0,00 
až 4 - na mezideponii a zpět na zásyp 0,00 

SoD 33 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 30,22 0,00 0,00 

SoD 35 
162301102 Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř . 1 

m3 30,22 47,71 
až 4 - přemístěni na skládku 1 441 ,99 

162701109 
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř . 

SoD 36 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - výměra určena na 1 km - m3 30,22 105,51 3 188,93 
vzdálenost skládky zohlednit v jednotkové ceně 

SoD 37 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 30,22 11 , 18 337 ,90 

SoD 38 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 60,45 81 ,84 4 947 ,06 

SoD 13 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním -

m3 26,36 70 ,11 1 848 ,10 
hutněný zásyp stavební sutí 
zásyp pod deskou u jezfrka, 26 m2*1 
zásyp pod deskou u hřiště, 1,44 m2*0,25 
002: Základy 171 763,31 

URS 271532211 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z kameniva 

m3 6,62 1330,00 8 809,92 
hrubého , frakce 32 - 63 mm 
podsyp pod pasy, (15,4+2,4+0,6}'0,6·0,6 

URS 271922211 Podsyp pod zákl. kce z bet. Recyklátu m3 13,98 778,00 10 879 ,55 
obsyp pasů, (15,4+2,4+0,6)"(0, 15"0,8+0, 8'0,8) 

SoD 101 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,40 21155 ,00 8 462,00 
27,44/6=4,6*1,2=6*2=12 ks*33,4=400,8/1000=0,400 t 

SoD 102 273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 2,76 24,87 68 ,64 
SoD 103 273354111 Bedněni základových desek - zřízení m2 2,76 599 ,84 1 655 ,56 

O, 15*(15,4+2 ,4+0,6) 
' SoD 105 273321511 Základové desky ze ŽB tř . C 25/30 - XC2, XF1 , ti. 150mm m3 4,12 1799,89 7 408,35 

plocha u j ez Irka; 26*0, 15 
plocha u hřiště, 2,4 *0, 6' 0, 15 

SoD 299 274354111 Bednění základových pasů - zřízen í m2 29,44 599 ,84 17 659,29 
I O, 8*(15,4+2,4+0, 6)*2 

SoD 300 274354211 Bednění základových pasů - odstraněni m2 29,44 24,87 732 ,17 
SoD 302 274313811 Základové pásy z betonu tř . C 25/30 - prostý beton m3 4,42 1801,89 7957,15 

pasy (15,4+2,4+0,6)'0.3*0,8 

I 
URS 

279113 134 Základová zeď ti do 300 mm z tvárnic ztraceného bedněni včetně 
m2 13,84 1133,50 15 687,64 

výplně z betonu tř . C 16/20 
u 1ezírl,a. 15. 4*0,85 
u hhšlé, (2,4+0.6)*0,25 

I URS 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 1 O 505 t 1,38 35638,04 49 323,05 
cca 100kgl m2; 13,84' 100/1000 

Rpol R1 Vlepované trny 2x1 2/300 ks 154,00 280,00 43 120,00 
obvod původn1 terasy, (19.9+2.4, 0.6)/0,3*2 

003 .: Svis lé konstrukce 1 472,00 

URS 
331941001 Nosné nebo spojovací svary ti do 1 O mm OK sloupů kromě m 4,00 368,00 1 472 ,00 

betonářské oceli 
svary ocelové konstrukce, 0,05'4 ' 20 

009„ Ostatn í konstrukce a práce 2 593,05 
J 

URS 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,03 2516,30 2 593 ,05 



obrubnfl<y kolem terasy; (1 9 g; 2,4+0,6)'0. 15·0.3 f 099.: Přesun hmot 
864,25 

., 
SoD 15 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutněn í t 2,58 7,05 

997006519 P ř íp latek k vodorovnému přem ístění suti na sk ládku ZKD 1 km přes 
18,16 

SoD 16 1 km - VZDÁLENOST URČÍ DODAVATEL - POČET - KM 
PROMÍTNOUT DO JC 

t 2,58 73,51 
189 , 

SoD 20 
997006512 

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 2,58 79,68 
205 ,2/f-

997013801 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na sk ládce 
SoD 21 

(skládkovné) - stavební suti 
t 2,58 175,23 

451 , 
762: Konstrukce tesařské 49 068,22 

SoD 106 
762523108 Položeni podlahy z hoblovaných fošen - přichycené vruty do svlaků , 

m2 37 ,78 63,35 mezery mezi fošnami 1 O mm 2 393,3 

plocha z výkresu revize-plocha z IOZpottu, (452.22-414.44/=37 78 

Rpol R2 Montáž č ilek z terasových prken m 95,00 200,00 19 000,00 
obvod terasy 95 

li 
SoD 107 605111 30.RB Terasová prkna - s i biřský modřin , fošny 140 x 40 mm m2 56 ,19 452 ,64 25 432 ,91, 
SoD 108 

60511130 .RB1 D+M Podkladní hranoly bangkira i ti. 50 mm - 100 x 50 mm, po 
m3 0,45 4945 ,12 vzdálenosti 500 mm 2241,92 

pomérové rozpočet 4, 8141 4,44-0, 012*37, 78 r 
775: Podlahy skladané 5 301,59 I 

SoD 109 775591191 .RB D+M podložky vyrovnávací, tlum icí z tvrdé pryže· ti. 10 mm m2 51,08 103,79 5 301 ,59 
plocha dop!,iované terasy+obvod; 37,78+94,5'0, 14 
776 : Zámečnické konstrukce 46 583,95 r 

URS 
7679951 02 

Montáž atypických zámečn ických konstrukci hmotnosti do 1 O kg kg 231,13 126,00 29 122, 

URS 14550250 Profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x5 mm t 0,23 25600 ,00 5 767,84 
sloupky 6 ks, délka 1,5 m; 6*1,5*6,78 
trámy; (2 ,75+6,48)*2*6,78 I 
závlač ; 2,75*6,78 ·1 URS 13611218 Plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 5x1000x2000 mm t 0,01 23400,00 136,39 
patní plechy 6 ks; 6*0 , 15*0, 15'5*7 ,85 

Rpol R3 Žárové zinkováni kg 231,13 50,00 11 556,71 
783: Nátěry 21 936,92 

URS 783968211 Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr dřevěné podlahy m2 112,38 195,21 21 936,92 

oboustranný nátěr ; 56, 19*2 I 
099.: Přesun hmot 6 533,93 L_ 

SoD 357 180Az0050.RB-OC Přesun hmot pro budovy občanské výstavby - PSV + HSV t 78,26 83,49 6 533,93:J 

VRfl! : Ved lejší rozpočtové náklady Kč 8 179,7[ 
VRN.1 : vedlejší rozpočtové náklady stavby Kč a 119~71 

1 821 . VRN R-1 vedlejší rozpočtové náklady stavby % 2,55 3 207,76 8 179.7\u 
Celkem bez DPH Kč 328 955,55 Kč ! 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 27.6.2017 

Část: HSV, PSV 

Objednatel : Zoolog ická zahrada Hlavn ího města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430 , 280 02 Kolin Ill 

Změna : 42 Úprava tvarového řešení terasy 
Tento změnový list řeš í požadovanou úpravu tvarového řešeni terasy , které spoč í vá ve zrušeni jezírka před restauraci a zarovnáni 
terasy na tomto m í stě . Tyto práce tedy obnáší vypuštěn i jezírka a provedeni betonového základu pod ŽB desku, zásypu a ŽB 

Popis desky pod rozš iřovanou části terasy - dřevěné paluby. Dále pak se jedná o provedeni dřevěné paluby i přes zrušený vod ní prvek , 
změny: kam se osadí podpůrná ocelová konstrukce pro podporu kontejnerové ze leně sezónně um í stěné na tomto místě . 

PC KCN Kód položky Popis MJ 
Mnoi.stvi 

Cena 1ednotkova Cena celkem 
celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 

VRN: Ved lejší rozpočtové náklady Kč 0,00 
VRN.1: vedlejší rozpočtové náklady stavby Kč 0,00 

% 2,55 o o 
Celkem bez DPH Ké 0,00 Kč 



-, 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

č . deníku : 1 I č. listu: 1 
Zadávacl list změny 

profese : HSV Jč. výkresů : 
Popis změny : Změna vyvolána: Vlivem stavby 

datum: 18.7.2017 
číslo: 43 

místnost č : 
Jhete•iitelem GejeElRatelem AllteFským Elez:eFem 

Tento změnový list řeší zrušení otočné plochy pro nákladnl automobily zásobující restauraci a to z důvodu nadměrného počtu 
kolizních míst se stávajícími trasami zemních rozvodů, které byly objeveny při prováděni sond. Tím došlo také ke zjištění, že se zde 
ve větší míře nachází betonové a asfaltové vrstvy, jejichž odstanění by dílo prodražovalo. 

Výkaz výměr zoracoval :   datum: 18.7.2017 
č. položky popis m. i. množství Kč/m . i. Kč 

Pllpočty kpl 1,00 59 657,25 Kč 59 657,25 Kč 

Odpóčty kpl 1,00 -76 450,96 Kč -76 450,96 Kč 

Celkem -18 793,7 4 Kč 

Tz. dohodnutý 7/2017 Tk. dohodnutý 8/2017 
Tz. skutečný 7/2017 Tk. skutečný 8/2017 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : 

Tato změna nemá vliv na termín plnění 

Se změnou souhlasí: 

Obiednatel    : Zhotovitel  : GP Akad.  

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedeni. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s pro
,hra,,ofm praol, ktere jso, pledmětem tohoto ,měoo,ěho list,.~, s p,o,edeolm p,aol a oásledoo, '""'" mOže d~ se O 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě změno · ch listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

I - GROUP' ,~ Y 
G'EOSAN GROUp 
U Pnih-- , - a. s. 

'""'" GEOSAN GROUP a.s , sldloc U ~'Jll·lffi'[~:::rll. 
Do obchodního rejstríku zapsán dne 3. červn 9!fflt ctet;dEil B, vložka 5392, IČ 28169522 

24 · 28169522 - -



Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 18.7.2017 
Objekt: 50 -01 Restaurace GASTON 

Část: HSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 111 

Změna: 43 Úprava otočné plochy pro nákladní automobily 

Popis Tento změnový list řeší zrušení otočné plochy pro nákladní automobily zásobující restauraci a to z důvodu 
změny : nadměrného počtu kolizních míst se stávajícími trasami zemních rozvodů, které byly objeveny při provádění 

sond. Tim došlo také ke zjištění, že se zde ve větší míře nachází betonové a asfaltové vrstvy, jejichž odstaněni by 
dílo prodražovalo. 

P1C. I KCN l Kód položky I Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem Jednotková 

3 i 4 I 5 6 7 8 9 

Plípočty kpl 1,00 59 657,25 59 657,25 

Odpočty kpl 1,00 -78 450,98 -78 450,98 

-18 793,74 Kč 



Cenová specifikace PŘÍPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 18.7.2017 

část: HSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s ., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 43 Úprava otočné plochy pro nákladní automobily 
Tento změnový list řeší zrušení otočné plochy pro nákladní automobily zásobující restauraci a to z důvodu nadměrného počtu kolizních 
míst se stávajicimi trasami zemních rozvodů, které byly objeveny při prováděni sond. Tim došlo také ke zjištěni, že se zde ve větš í 

Popis změny: míře nachází betonové a asfaltové vrstvy, jejichž odstaněnl by dílo prodražovalo. 

P.C. KCN Kód položky Popis MJ 
Množstvl Cena 

Cena celkem celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 8 9 

001 : Zemní práce 28 618,10 

SoD 14 961055111 Bouráni základů ze LB m3 2,800 1689,26 4 729,93 

20*0,2*0.7 

ÚRS 131203101 
Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách 

m3 22,050 622,51 13 726,35 
tř. 3 
provádění sond; 30*0, 7*1 ,05 

ŮRS 131203109 
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadlm v 

m3 22,050 124,59 2 747,21 
hornině tř. 3 

SoD 35 162301102 
Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopkulsypaniny z horniny ti. 1 

m3 22,050 47,71 1 052 ,01 až 4 - přemistěnl na skládku 

Pflplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř . 

SoD 36 162701109 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - výměra určena na 1km - m3 22,050 105,51 2 326,50 
vzdálenost skládky zohlednit v jednotkové ceně 

SoD 37 171201201 Uloženi svpaniny na skládky m3 22.050 11.16 246.52 

SoD 38 171201211 Poplatek za uložeril odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 46,305 81,84 3 789,60 

096.: Bourání konstrukcí 5 180,00 

ze ZL č.1 URS 965042241 
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z 

m3 2,800 1850,00 5 180,00 
litého asfaltu ti ples 100 mm pi přes 4 m2 

20*0,2*0, 7 

099. : Přesun hmot 24 375,71 
SoD 20 . 997006512 Vodorovná doorava vvbouranvch hmot do 1 km t 14 560 79,68 1160.14 

ze ZL č . 1 URS 997221579 Pllplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravv vvbouraných hmot t 364,000 16,00 5 824 ,00 

ze ZL č.1 URS 997221612 
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostlec:lky pro 

t 14,560 466,00 6 764,96 
vodorovnou dopravu 

ze ZL č.1 URS 997221845 
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

t 7,000 1340,00 9 380,00 
(skládkovné) 

SoD 28 997013801 
Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce 

t 7,000 175,23 1 226,61 
(skládkovné) - stavební suti 

YRN: Vedlei~I rozoočtové ntlkladv Kč 1483,43 
VRN.1: vedleJit rozpočtově náklady &tavby Kč 1 483,43 

1 821 . ~RN R-1 ve.dleJ!l rozpočtové ná.k.ladv stavby - % 2.55 · 581 ,74 1483,4:Í 
Celkem bez DPH Kč 59 657,25 Kč 



f[ 

Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 18.7.2017 

Část: HSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s , U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 43 Úprava otočné plochy pro nákladní automobily 
Tento změnový list řeš i zrušeni otočné plochy pro nákladní automobily zásobujici restauraci a to z důvodu nadměrného počtu 
kolizních mist se stávajícími trasami zemních rozvodů, které byty objeveny při provádění sond Tím došlo také ke zjištěni, že se zde 

Popis změny : 
ve větš í míře nachází betonové a asfaltové vrstvy, jejichž odstaněn i by dílo prodražovalo. 

PC KCN Kód položky Popis MJ 
Množsfvl Cena jednotkové Cena celkem 
celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 

D.1.5.2: Zemní oráce . 23 010,89 

SoD 1785 DPR_008 
výkopy pro komunikace a zpevněné plochy, hornina 

m3 - 47,964 87 ,38 -4191,09 
tř.těžitelnosti 3, lepivá. rozblidavá 
114.2'0,42 

SoD 1786 . DPR 009 vodorovny plesun výkopu do 10km a skládkovné m3 - 47,964 313,04 -1 5 014,65 
SoD 1787 DPR 010 srovnání pláně , včetně hutnění na 45MPa m2 - 114.200 6,76 -771 99 
SoD 1786 DPR 011 úorava aktivní zónv v li. 400 mm vápněním m2 - 114.200 26,56 .3 033,15 

D.1.5.3 : Komunikace 53 489,34 

SoD 1793 DPR_016 
betonová zatravfovaci dlažba, DL, li, 80 mm, barva 

m2 - 114,200 167,26 -21 385,09 
červená , dle stávajících dlažeb (např BEST - - KLASIKO) 

SoD 1794 DPR 017 lože z drti 418. L. ti. 40 mm m2 -1 14.200 27.03 .3 066,63 
SoD 1795 DPR 018 štěrkodrt'. SDA. ti. 150 mm m2 • 129,500 94,51 -12 239,05 
SoD 1796 DPR 019 štěrkodrt' . SOB, ti. 150 mm m2 - 129,500 94 ,51 -12 239,05 

betonový silniční obrubník 150/250/1000mm, včetně 
SoD 1797 DPR_020 uložení do betonového lože, vzorkování dle části. - F.101 m - 31,000 146,43 -4 539,33 

(napl. BEST MONO li) 

11,65+10+9,35 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Kč -1 950 76 
VRN.1: vedlelšl rozpočtové nilkladv stavbv Ke -1960:76 

1821 VRN R-1 vedlejší rozpočtové náklady stavby % 2 55 "765,002 -1950,76 

Celkem bez DPH Kč -78 450,98 Kč 



:' 

l ) 

,, 

z __j 
oO 
s 
':í'.. ~ 
·<f 2 

- '<i: 
z .N 
O .. . 
~w 
ú.. N 

>ltJ , I 
r- J 
Vl o 
f-- N 
<( o 
~> 
CD 
o 

() 

I 

O !, Cfr· r-.. ) I' 

,.,_ .( 
ai I , 

> ~ L ' 
.- L I 

I 

J 

o 

H 
I 



..I 

a 

_j 

I 
J 

geosan 
GROUP 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č. deníku : 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod: Pozemních staveb 

1 I č . listu: 1 
Zadávací list změny 

profese : PSV I č. výkresů : 

datum : 10.7.2017 
číslo : 45 

místnost č : 

Popis změny : Změna vyvolána: '.>.lli~•em staYl:ly ZtieteYitelem Objednatelem .0.IJIGFSkým GGi!GFem 
Tento změnový list řeš! nahrazeni položky VEM 08 (panel na plakáty) položkou VEM 08a (doplněná skříň) na základě požadavku 
investora, který vznikl z potřeby obchodu pro suvenýry. 

Výkaz výměr zpracoval :   datum: 10.7.2017 
č. položky popis m. i. množství Kč/m. i. Kč 

Při počty kp! 1,00 42 968,45 Kč 42 968,45 Kč 

Odpočty kp! 1,00 -6 486,07 Kč . -6 486, 07 Kč 

Celkem 36 482,38 Kč 

Tz. dohodnutý 7/2017 Tk. dohodnutý 8/2017 
Tz. skutečný 7/2017 Tk. skutečný 8/2017 
Důsledkv na dobu olnění a ieiich zdůvodnění : 

Tato změna nemá vliv na termín plnění 

Se změnou souhlasi: O 8 -f;B- 2017 i 
Objednatel .   : Zhotovitel  : GP Akad.  

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s provedením a 
uhrazením pracl, které jsou předmětem tohoto změnovéh istu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 
uděl it pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě ěnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Přílohy : bez přílohy geosa~ / 

GRDLJp 
r.i:ri c., . 

SM03/A GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U \Jerl\gr],1i~e 430;-ZBU'cJ2 K, lín Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. červ na 1~~9~ gn8da~W~?v1ož1 a 5392, IC 28169522 

Praha 7 

1@ Dič: CZ28169522 
'-=-

-

, I 



Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 10.7.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV [ 
Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 45 Změna interiéru - nábytek pro suvenýry 

Popis Tento změnový list řeší nahrazení položky VEM 08 (panel na plakáty) položkou VEM 08a (doplněná skříň) na 
změny: základě požadavku investora, který vznikl z potřeby obchodu pro suvenýry. · 

P.Č: . KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

' 1 3 4 5 6 7 8 9 

Pripočty kpl 1,00 42 968,45 42 968,45 

Odpočty kpl 1,00 -6 486,07 -6486,07 

36 482,38 Kč 



.Cenov.á specifikace PŘÍPOČET 

s tavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON datum: 10.7.2017 

část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 111 

Změna: 45 Změna interiéru . nábytek pro suvenýry 
Tento změnový list řeší nahrazení položky VEM 08 (panel na plakáty) položkou VEM OBa (doplněná skříň) na základě požadavku 
investora, který vznikl z potřeby obchodu pro suvenýry. 

Popis změny: 

P.C KCN Kód položky Popis MJ Množství cena Cena celkem celkem Jednotková 

1 3 4 5 6 7 8 9 

001 : Zemnl práce 41 900,00 
Rool VEM 08a Rohová skříň s olnými dveřmi ks 1,00 38600,00 38 600,00 
Rpol R-1 Ůorava dílenské dokumentace ks 1,00 3300,00 3 300,00 

VRN: VedleJšl rozpočtové náklady Kč 1 068 45 
VF.tl:M.i itell(el!l.h>'t~toVli:nl l<)~dll •IJlvl>Y ~e ~ 0.68145 

1 82,l. ,\I.RN R-1 vedlel šf rozřJočtové'néklíidv · stallbV ~ - í!,55 4$9,00 \ 068:45 
Celkem bez DPH Kč 42 968,45 Kč 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 10.7.2017 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430,280 02 Kolín Ill 

Změna: 45 Změna interiéru - nábytek pro suvenýry 
Tento změnový list řeši nahrazení položky VEM 08 (panel na plakáty) položkou VEM 08a (doplněná skříň) na základě požadavku 
investora, který vznikl z potřeby obchodu pro suvenýry. 

Popis 
změny : 

PC KCN Kód položky Popis MJ 
Množstvl Cena jednotkové Cena celkem 
celkem 

1 3 4 5 6 7 a 9 

V.11: Interiérové a exteriérové vvbaveni 6 324,79 

Panel na plakáty. Materiál: vodovzdorná překližka. Tloušfka: 
2X1 B mm, Kvalita : B, Dřevina : bříza, - - Lepeni: Exteriér, 
Třída lepeni : BFU 100 ( EN 636- 2) , Standard: JAF HOLZ, 

SoD 534 VEM OB Povrchová úprava: folie / I SOKL: Al. plech, RAL 9008, ks - 1,00 6324,79 -6 324,79 
výška 60mm. V panelu jsou vyřezány otvory pro zásuvky a 
vypínače. - polohu - je nutné ověřit na místě, vněj~i 
rozměry: 1000? X 2420 x 20 mm 

VRN : Vedlelšl rozoočtové nák ladv Kč -1 61,28 - ~- VRN,1: ve'dlolll"...--"ooíovo,ríi ktad.v"alavll~ -=- J<t ·1"1128 
% 2,55 -63,2479 -161.28 

Celkem bez DPH Kč -6 486,07 Ki 

• 

• 
I 

li 

• 

I 



geosan 
GROUP 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod: Pozemních staveb 

č. deníku : 1 I č. listu: 1 
Zadávací list změny 

profese: PSV lč. výkresů : 
Popis změnv : Změna vvvolána: VliYem stavey 

datum : 10.7.2017 
člslo : 46 

místnost č : 

l:l:ieteYitelem Objednatelem AYteFským G8;!!8Fem 
Tento změnový list řeší změnu terária pro pralesničky na akvárium pro medúzy na základě požadavku investora. K této změně se 
přistupuje z důvodu zajištění hygienických požadavků na provoz restaurace, kde původní pralesničky měli být krmeny hmyzem . 
(možnost úniku), dále se zde objevili i technologické složitosti. Z tohoto důvodu investor zažádal o změnu. Nynější řešení obsahuje 
náročnější přípravu pohledové části a filtračních zarízení (technologií), avčak z provozního hlediska se jedná o snadnější údržbu. 

Výkaz výměr zoracoval :   datum: 10.7.2017 
č. položky popis m.i . množství Kč/m. i. Kč 

Připočty kpl 1,00 878 135,50 Kč 878 135,50 Kč 

Odpočty kpl 1,00 -752 934,07 Kč -752 934,07 Kč 

Celkem 125 201,43 Kč 

Tz. dohodnutý 7/2017 Tk. dohodnutý 8/2017 
Tz. skutečný 7/2017 Tk. skutečný 8/2017 
Důsledky na dobu plněni a jejich zdůvodnění : 

Tato změna má vliv na termín plnění - 4 týdny 

, 
Se změnou souhlasí: 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s provedením a 

,hra,enim praoi, kteol jso, ple<lměiem tOhoto ,měoo,ěho "'! " , P"''ed,mlm p,aoi a násiedno, Ohrad, mOte dle SQ[ 
uděl!'. pouze je~natel společnosti Objednatele. Na zá~ladě zrně vých listů bude vystaven dodate~ k SOD ke změny ceny díla. 

Přílohy: bez přílohy - ~GROUP~ / 
GEOSAN GROUP a. s. 

SM03/A GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U NE moc'ni~ltSO', ·2:6~MY~ Kolí1 Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 199ě?~816cfttff~Er. vložka :>392, IČ 28169522 

@ DIČ: CZ28169522 
4 



Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 10.7.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV I[ 
Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel : GEOSAN GROUP a.s ., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 46 Změna terária - medúzy 

Popis Tento změnový list řeší změnu terária pro pralesníčky na akvárium pro medúzy na základě požadavku investora. 
změny: K této změně se přistupuje z důvodu zajištění hygienických požadavků na provoz restaurace, kde původní 

pralesničky měli být krmeny hmyzem (možnost úniku), dále se zde objevili i technologické složitosti. Z tohoto 
důvodu investor zažádal o změnu. Nynější řešeni obsahuje náročnějši přípravu pohledové části a filtračních 
zařízeni (technologii), avčak z provozního hlediska se jedná o snadnější údržbu. 

P.C . KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 8 9 

Připočty kpl 1,00 878 135,50 878 135,50 

Odpočty kpl 1,00 -752 934,07 -752 934,07 

125 201,43 Kč 



riová specifikace PŘÍ POČET 
. Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

yba. " 
kl: so .01 Restaurace GASTON Datum: 10.7.2017 

t: pSV 

jednatel : Zoologická zahrada Hlavnfho města Prahy 

1ovitel: GEOSAN GROUP a.s ., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

ěna: 46 Změna terária - medúzy 
Tento změnový list řeší změnu terária pro pralesničky na akvárium pro medúzy na základě požadavku investora . K této změně se 
přistupuje z důvodu zajištěni hygienických požadavků na provoz restaurace, kde původní pralesničky měli být krmeny hmyzem 

rsz:měny : 
(možnost úniku), dále se zde objevili i technologické složitosti . Z tohoto důvodu investor zažádal o změnu. Nynější řešeni obsahuje 
náročnější přípravu pohledové části a -filtračnfch zařfzenf (technologií), avčak z provozního hlediska se jedná o snadnější údržbu. 

P.t KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem 
Cena 

Cena celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 8 9 

Exoozice medúz • konstrukce 467 975,33 
R-1 pochozf rampa s podstavcem akvária, schůdky a odnimatelným 

ks 1,00 246 274,43 246 274,43 Rpol roštem 
R-2 provedeni nerez A/Sl 316. chemickv odolnv 
R-3 I oodstavce oro filtraci a chlazení ks 1.00 39741.50 39 741 .50 

Rcol R-4 Skleněná p1edstěna s výřezem pro akvárium ks 1,00 55 372,50 55 372,50 

Rcol R-5 Police pro l íheň a příslušenství ks 1,00 6 923.00 6 923,00 
R-6 larafika na sklo - folie s potiskem, ochranná laminace ks 1,00 16188,55 16 188,55 
R-7 zasvícení předstěny LED ks 1.00 8191.45 8 191.45 
R-8 rohové nerezové umyvadlo vč. baterie (chrom) ks 1,00 18 768,00 18 768,00 

Rpol 
R-9 Náklady na zajištěni zakázky (projekt, dílenská dokumentace, soub 

1,00 44 626,90 44 626,90 
koordinace) or 

R-10 náklady spojené s přípravou pralesniček (koordinace, dílenská soub 
1,00 31 889,00 31 889,00 

dokumentace, ... ) or 

Akvárium 280 788,75 
Rcol R-11 Akvárium v rozměrech 195 cm x 11 O cm x 30 cm kpl 1,00 261 360.00 261 360,00 
Rpol R-12 Osvětleni akvária kol 1.00 3 150.00 3 150,00 
lpol R-13 Instalace kpl 1,00 10 068,75 10 068,75 

_Rpol R-14 Slaná voda pro zprovozněn í akvária 460 I kpl 1,00 6 210,00 6 210,00 

Filtrace 45 453 38 
flpol R-15 Kemrové akvárium se zásobníkem na osmotickou vodu kpl 1,00 5 006,25 5 006,25 
Rpel R-16 Ponožka (zachY1ávač nečistot) kpl 1,00 1 003,50 1 003,50 
Rliol R-17 Biolooická filtrační náolň kol 1,00 4 095,00 4 095,00 
RPOI R-18 Odpěňovač kpl 1,00 4 353,75 4 353,75 
Rcol R-19 Chlazeni/topení akvária kpl 1,00 13 432,50 13 432,50 
Rool R-20 Ceroadlo oro chlazení/tooeni kpl 1,00 1 068,75 1 068,75 
Rpol R-21 Velké výtlačné čerpadlo kpl 1,00 10 113,75 10 113,75 
Rpol R-22 Doplňovač pro odpařenou vodu kpl 1.00 4 808,25 4 808.25 
Rpol R-23 Spínací hodinv kol 1,00 309,38 309,38 
Rcol R-24 Startovní baterie kpl 1,00 607,50 607,50 
Rcol R-25 Chemi-pure kpl 1,00 654,75 654,75 

Příslušenství 19 219,50 
Rcol R-26 Přístroj na osmotickou vodu kpl 1,00 3 813,75 3813,75 
Rilol R-27 .(;eroadlo oro míchání slané vodv kol 1.00 1 237.50 1 237,50 
Rpol R-28 Elektronickv uzavíratelný venti l kol 1,00 1 057.50 1 057,50 
RPol R-29 Hladinový spínač kpl 1,00 978,75 978,75 
Rcol R-3D 2x50 I barel kol 1,00 1 091 ,25 1 091 ,25 
Rpol R-31 2 ks líhně artémie kol 1,00 1 215,00 1 215,00 
Rpol R-32 Vzduchování na 2 ks líhně na artémie kpl 1.00 1 361 ,25 1 361,25 
Rpol R-33 Silný maonet na olexisklo kpl 1,00 2 486,25 2 486,25 
Rcol R-34 Cistíci stěrka na dno akvária kol 1,00 618,75 618,75 
Rpol R-35 Odsávačka nečistot kpl 1,00 427,50 427,50 
Rpor R-36 No3 test kpl 1,00 2B8,00 288,00 
RPOI R-37 Refractometer kpl 1,00 1 478.25 1 478.25 
RPOI R-38 25 ka ovtle sole kpl 1.00 1 534,50 1 534,50 
Rpol R-39 Artemie - vajíčka kpl 1,00 1 631,25 1 631 ,25 

Elektro 10 506 40 
826. SoD SIL 69 Kabel CYKY (CYKYLol 3 x 2.5 mm2 m 15,00 25,18 377,70 
803. SoD SIL 44 Zásuvka 230V/16A. ABB Future® linear. mechová bílá ks 10.00 237,61 2 376,10 

Rpol R-40 montáž rezání sekáni osazení krabic kpl 1,00 5 175,00 5 175,00 
844. SoD SIL 83 Vodič CY 6 mm2 zelenožlutý m 40,00 20,69 827,60 

Rpo1 R-41 oomocný stavební materiál a materiál na řezání kpl 1.00 1 750.00 1 750.00 

Rpo1 
Kamenické úpravv 32 356,50 

R-42 Prořezání drážky ve špaletách m 4.40 4 197.50 18 469.00 
Rpo1 R-43 Dodávka a montáž oiskovcového oaraoetu . m 2,20 6 312,50 13 887,50 

VRN: Vedleiší rozpočtové náklady Kč 21 835,65 
VRN'.1: vlKlle]II rQ1.P~tQlié ,.,~1ad11,,111avby l(č : 2, 835,65 

1821'; VR'N R~1 veilleíšl re>:mn!,!ové fi:ékladvdl.lavbv 
,. 

"lo ,2.55 8$8'/00 2.ť 8~5J5 
Celkem bez DPH Kč 878135,50 Kč 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: so -01 Restaurace GASTON Datum: 10.7.2017 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s ., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 46 Změna terária • medúzy 
Tento změnový list řeší změnu terária pro pralesničky na akvárium pro medúzy na základě požadavku investora K léto změně se 
přistupuje z důvodu zajištěni hygienických požadavků na provoz restaurace, kde původní pralesničky měli být krmeny hmyzem 

Popis změny: 
(možnost úniku), dále se zde objevili i technologické složitosti Z tohoto důvodu investor zažádal o změnu Nynější řešeni obsahuje 
náročnější přípravu pohledové části a filtračních zafízenf (technologii}, avčak z provozního hlediska se jedná o snadnější údržbu. 

P Č KCN Kód položky Popis MJ 
Množstvl 

Cena jednotková Cena celkem celkem 

1 3 4 5 6 7 8 g 

V.12: Exoozlce pralesniček 734 21167 
V.12.01 : Zafizovací předměty 

D01_Protihmyzová sír se skládanou síťovinou z 
poplastovaného sklolaminátového vlákna - plisé. Rám - -
kotven do ostění Fixace sítě pomoci magnetu. Ve spodní 

570. SoD EX.ZAB_01 části sllě instalován nachází pásový řetěz// (možné ks -1,0 4 427 ,22 -4 427,22 
manipulovat a zastavit v Jakékoliv poloze otevřená , 
polootevřená, zavřená}, - - rozměry/proveden i: sífovlna 
černá, rám v barvě RAL 7011, standard/typ: CLIMAX/plisé 

571 . SoD EX.ZA8_02 
D02_nástěnná nerezová police, rozměry/provedení : 

ks -1,0 3 928,43 -3 928,43 
1 OOOx200mm, nerez kartáčovaný, standard/typ: PMN 

Conanová vana - zapuštěná corianová vana s odpadem a 
1 591 . SoD ZTI-ZP.01_043 sifinem - (1530 x 400, hloubka 50mm, drážka - pro sir proli ks -1,0 42 000,00 -42 000,00 

hmy.zu) corian bílý 

1 593, SoD ZTI-ZP.01_045 
Zápachová uzávěrka pro bazének (cortanovu vanu) - žabky- ks - 1,0 389,62 -389,62 
HL514 uzavíralený - špunt 

V.12.02: Terirlum včetně oJíslušenstvi 
POPISNÁ POLOZKA_Součásli dodávky je finální spasování 

572. SoD EX.ZAB_03 a dotěsnění k okolním konstrukcím včetně - - montážního a 
kompletační materiálu. 
demontovatelné svařované ocelové schody do vlhkého 

573. SoD EX.ZAB_04 
prostředí , schodnice z plechu PB, šílka 220mm, - - stupnice 

ks - 1,0 28 386,83 -28 386,83 
z pororošlu - výška 30mm. oka 25x25mm, 
rozměry/provedení : žárově zinkováno 

Ocelový sokl: ocelový svařovaný sokl ze dvou části : 

574. SoD EX.ZAB_05 
navzájem spojeny šroubovým spojem. rektifikační - - nožičky 

ks - 1,0 17 536,22 -17 536,22 
(nerez). jackel 40x40x3mm, rozměry/provedeni : prášková 
vypalovací barva RAL 9005 polomal 

Skleněné konstrukce: skleněné terárium, těsněné, 
bezpečn.ostni lepené sklo 6-6mm. broušené a leštěné - -
hrany, skla lepeny transparentním silikonem na mlstě . Strop 

575. SoD EX.ZA8_06 z bezpečnostního skla 6-6mm, broušené/ a/ leštěné hrany, ks -1,0 150 993,74 -150 993,74 
vrtáno, otvory polepené muším pletivem (nerez gázou). 
Vstupní dvefe šíře - 60011700mm, - nerezové kování se 
zámkem, obvodové těsněni 

Dno terárta: vodotěsné provedení. corian 11.24mm (možné 
576. SoD EX.ZAB_07 upravit dle standardů dodavatele) , - - rozměry/provedení : ks - 1,0 123 459,58 -123 459,58 

corian. černá 2m2 

577. SoD EX.ZA8_08 
Vnější obklad terária : corian li. 12mm, sražené hrany 2mm, 

kpl - 1,0 13 944,51 -1 3 944 ,51 
rozměry/provedení: corian, bilá 0.9m2 

578. SoD EX.ZAB_09 
Komplelace: finální spasování a dotěsněn í k okolním kpl - 1,0 2 309,31 -2 309,31 
konslrukcím včetně montážního a kompletační - - materiálu 

Komplelní instalace expozice a výtvarné dotvofení: instalace 
kamenné stěny (materiál a provdení viz - - interiérové 

579. SoD EX.ZAB_10 kamenné stěny - materiál musl odsouhíaslt Investor}, soubor -1 ,0 177 639,69 - 177 639 ,69 
expozice - osázení tropickými I I roslllnaml (bromélie, eplfilnl 
rostliny, ... ), dodávka zeminy, výtvarné dolvofeni, doplňky 

SoD V.12.03: Technologie 

Součástí dodávky technologie je finální zapojeni, odzkoušení 
a uvedení do provozu. Instalaci - - technologie je nutné 

580. SoD EX.ZAB_11 prováděl v součinosli s odpovědným pracovníkem Zoo kpl -1,0 19 500,00 -19 500,00 
Praha. Zoo si vyhrazuje / / právo na úpravu technologie dle 
zkušebního provozu. 



Třístupňová filtrační jednotka s automatickým dopoušlěnlm 
vody a technologii reverzní osmózy. - - Produkce: 50 GPD 
až 190 litrů za den. Provozní teplota 4-40 · c . Provozní tlak: I 

581 . SoD EX.ZAB_12 / 45-100Psi(0,3-0,67Mpa). Napájecí voda - pitná voda dle ks - t,0 4 965,95 -4 965,95 
ČSN max. 1000 uS (2000 TDS) Železo max. O, 1 •• ppm. 
Mangan max O, 1 ppm. Rozměry (D-V-H) cm: 35x20xB, 
Hmotnost: 2,20 Kg, standard/typ: RO mini-80 

Mini plovákový ventil nastaviteln)i. (lze připevnit vertikálně i 
horizontá lně). Připojeni hadička - - 1/4". Pro malé průtoky 

582 . SoD EX.ZAB_13 (51 itrů/min 40PSI ). Materiál: PVC plast. závlačka šroub a ks - 1,0 672,45 -672 ,45 
matice nerez// 18/8 Max. teplota 45 ·c . Max.tlak 100 PSI, 
standard/typ: KERICK VALVE 

563, SoD EX.ZAB_14 
Zásobníková nádrž na 51 , včetně ohřevu topným tělesem s 

ks - 1,0 4 542,04 -4 542,04 
termostatem 

Terárijni vlhkoměr, teploměr, regulace: Neustále měři a 
zobrazuje aktuální teplotu a vlhkost. Podle - - nastavených 
hodnot v paměti zapíná nebo vyplná jiná zařlzeni jako je 

584 . SoD EX.ZAB_15 např. : laikové roseni, I I ventilátor, mlhovač , žárovku , topná ks - 1,0 3 774 ,49 -3 774,49 
tě lesa, vodopády a jiné. Rozsah regulace teploty: -40 až - -
+124C 0

• Rozsah regulace vlhkosti : O až 100 %, standard/typ: 
THR-1 

585. SoD EX.ZAB_16 
Programovatelný zvlhčovač, imitujlci déšt' s nastavitelnými 
tryskami se 41 zásobníkem a 6 tryskami, - - standard/typ: ks -1,0 7 386,70 -7 386, 70 
Hagen Exo Terra EX Monsoon RS 400 

586. SoD EX.ZAB_17 
Ponorné čerpadlo s filtraci včetně rozvodu vody pro 

soubor -1,0 11 238,44 -11 238,44 
vodopád, výkon ponorného čerpadla 2001/h 

Odlokový kanál, např. : plastový materiál ABS, 
587 . SoD EX.ZAB_18 rozměr/provedeni: cca 2,5m, O dle standardů - - dodavatele, ks - 1,0 2 091,28 -2 091,28 

černá 

588. SoD EX.ZAB_19 
Vadni nádržka, např .: plaslový maleriál ABS, 

ks -1,0 40 949,51 -40 949,51 
rozměr/provedeni: 950x350x100mm. černá 

569. SoD EX.ZAB_20 
terarijní topný kabel 50W, rozměry/provedeni: délka cca 

soubor -1,0 1 996,45 -1 996,45 
15bm. standard/Ivo: Exo Terra 

4x Plošná UVB výbojka pro pralesní druhy plazů produkující 
komplelnl spektrum včetně UVB. 70W, 4x - - Elektronický 

590. SoD EX.ZAB_21 předřadník pro metalhalidové lampy, standard/typ: Lucky soubor - 1,0 20 760,30 -20 760,30 
Replile, Bright Sun FLOOD / I Jungle/Lucky Repti le Brig hl 
Conlrol PRO 

LED osvětleni včelně, Pllkon : 120 W, Ůhel svítivosti: 120 •, 
Živolnosl: 60000 hod, vlnová délka : - - mullispectrum, barva: 

591 . SoD EX.ZAB_22 
mulli červená a modrá, využití: růst, osvětli plochu: max 

soubor • 1,0 13 083,45 -13 083,45 
35m2, výtka nad// rosUinou: 0, 1 - 3m, rozměry : 

399x212x60mm, váha: 4,1kg, rozměr/provedeni: rozměry: 

399x212x60mm, - - slandard: Mazar,Growbox 

POPISNÁ POLOŽKA_Osvětlenl bude navrženo jako Jeden 

592 . SoD EX.ZAB_23 
funkční celek umožňujic l stmívání - kombinace - - výbojek 
produkující kompletní spektrum včelně UVB a LED svítidel 
pro roslliny 

593. SoD EX.ZAB 24 Závěsmí svstém na lechnoloaii soubor - 1,0 10 523,66 - 10 523.66 
594 . SoD EX.ZAB 25 Montáž., doolňkv, komolelace, zaooieni soubor - 1,0 27 711.80 -27711.80 

VRN: Vedlelt i rozpočtové náklady Kč -18 722,40 

- )ll{Rf1: .vidlollf1oz1>i™o~,sn6Jd,11lv•aieillw. ' M lfr -'IBJ12ftor 
% 2,55 -7 342,12 - 18 722 ,40 

Celkem bez DPH Kč -752 934,07 Kč 



• 

.. 

.. 

.., 

.. 

.. 

• 

• 

• 

JI 

JI 

• 
! 

STAVBA: ,, Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č . deníku : 

OBJEKT č. : 01 - RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

1 I č. listu : 1 
Zadávací list změny 

profese: HSV k v;kresů : 

datum : 11.7.2017 
číslo : 50 

místnost č : 

Popis změny : Změna vyvolána: Vlivem stavby lJ:leteviteleA'l GejeEIAateleA'l Ab!ISFSl~ýA'l €1~ 
Při prováděni výkopu pro tepelná čerpad l a byla nalezena betonová štola, která koliduje s plánovanou trasou tepelných čerpadel. Bylo 
nutno provést výkop pro původní variantu vedeni potrubí pod štolou. Při odkopáni štoly na základovou spáru se zjistilo , že prostup 
pod ni by byl z funkčn ího hlediska nereálny (přílišná hloubka). Došlo tedy k upraveni původního návrhu s lim, že se potrubí povede v 
menši hloubce a tepelně se odizoluje. Toto řešení má za důsledek prodloužení trasy potrubí o cca 10 m vč. potřebných kolen potrubí 
navíc. Zároveň byly nalezeny betonové a asfaltové vrstvy, které bylo nutné vybourat pro zajištění výkopu v délce trasy potrubí. Toto 
řešení bvlo odsouhlaseno iako cenově VÝhodněiší ooroti orovádění orotlaku. 
Výkaz výměr zpracova l : Bc. Kateřina Veltruská datum: 11.7.2017 
č . položky popis m.j . množství Kč/m . j . Kč 

Při počty kpl 1,00 84 845,96 Kč 84 845,96 Kč 

Odpočty kpl 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

Ce lk em 84 845,96 Kč 

Tz. dohodnutý 7/201 7 Tk. dohodnutý 8/2017 
Tz. skutečný 7/2017 Tk. skutečný 8/2017 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : 

Tato změna nemá vliv na termín p l nění 

Se změnou souhlasí: 
2 

\\ \ ' Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení . Po pis zástupce objednatele neznamená souhlas s provedením a 
uhrazením prací , které jsou předmětem tohoto změnového h u. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 
udě lit pouze jednate l společnosti Objednatele. Na základě z ových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla . 

Přílohy : bez přílo lÍy ~ GROUP --· ll 

GEOSAN GROUP a. s. 
' li " • -

SM03/A GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nemocnice 430.;2~'02''K6TIW{~~ 
Do obchodního rejstří ku zapsán dne 3. června 1998, de odd1I~ ,(t1g'žl& 5392, IČ 28169522 

@ Dl : CZ28169522 

\ 



Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 11.7.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: HSV, PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel : GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin 11 1 

Změna : 50 Kolize trasy tepelných čerpadel s betonovou štolou 

Popis Při provádění výkopu pro tepelná čerpadla byla nalezena betonová štola, která koliduje s plánovanou trasou 
změny : tepelných čerpadel. Bylo nutno provést výkop pro původní variantu vedení potrubí pod štolou. Př i odkopání 

štoly na základovou spáru se zjistilo, že prostup pod ní by byl z funkčního hlediska nereálny (p řílišná hloubka). 
Došlo tedy k upravení původního návrhu s tím, že se potrubí povede v menší hloubce a tepelně se odizoluje. 
Toto řešení má za důsledek prodloužení trasy potrubí o cca 1 O m vč. potřebných kolen potrubí navíc. Zároveň 
byly nalezeny betonové a asfaltové vrstvy, které bylo nutné vybourat pro zajištěn í výkopu v délce trasy potrubí. 
Toto řešení bylo odsouhlaseno jako cenově výhodnější oproti provádění protlaku. 

P . Č . I KCN I Kód položky I Popis MJ I Množství 
CoM ~ Cena celkem I celkem jedno~~C>Vá 

i I 
I - ~-- -- -

1 3 I 4 I 5 6 I 7 9 

Při počty kpl 1,00 84 845,96 84 845,96 

Odpočty kpl 1,00 0,00 0 ,00 

84 845,96 Kč 

-

• 



cenová specifikace PŘÍPOČET 

stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 11 .7.2017 

část : HSV, PSV 

Objednatel : 

z11otov itel: 

změna: 

popis změny: 

P Č KCN 

1 3 

SoD 14 

URS 

URS 

URS 

URS 

URS 

URS 

Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

50 Kolize trasy tepelných čerpadel s betonovou štolou 
Při provádění výkopu pro tepelná čerpadla byla nalezena betonová štola , která koliduje s plánovanou trasou tepelných čerpadel. Bylo 
nutno provést výkop pro původní variantu vedení potrubí pod štolou . Při odkopání štoly na základovou spáru se zjistilo , že prostup pod 
ní by byl z funkčního hlediska nereálny (přílišná hloubka) . Došlo tedy k upravení původního návrhu s tím , že se potrubí povede v menší 
hloubce a tepelně se odizoluje . Toto řešení má za důsledek prod loužení trasy potrubí o cca 10 m vč. potřebných kolen potrubí navíc. 
Zároveň byly nalezeny betonové a asfaltové vrstvy , které bylo nutné vybourat pro zajištění výkopu v délce trasy potrubí . Toto řešení 
bylo odsouhlaseno jako cenově výhodnější oproti provádění protlaku . 

rJ ~ - a-, (. 
Kód položky Popis MJ 

Množství Cena 
Cena celkem celkem jednotková ;.) ~ 

4 5 6 7 8 9 

001 : Zemní práce 31 390,46 
961055111 Bourání základů ze ŽB m3 2,80 1689,26 4 729 ,93 

20·0.2·0. 7 

131203101 
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách 

m3 22 ,05 622 ,51 13 726 ,35 
tř . 3 
provádění sond; 30*0, 7*1 , 05 

131203109 
Př íp latek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

m3 22 ,05 124,59 2 747,21 
hornině tř . 3 

151101202 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m m2 18,00 120,85 2 175,30 
12·1,5 

151101212 Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m m2 18,00 41 ,13 740,34 
151101 302 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 8 m m3 15,00 45,90 688,50 

5*2*1,5 
151101 312 Odstranění rozepření stěn při pažení pří ložném hl do 8 m m3 15,00 9,62 144,30 

Rpol R-1 Zřízení lávky přes výkop kp! 1,00 4500 ,00 4 500.001 

SoD 34 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním -

m3 27 ,65 70,11 1 938 ,541 zpětný zásyp drcenou sutí 
D.1 .5.1: Bouraci práce 5 180,00 I 

:e ZL č . 1 URS 965042241 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z 

m3 2,80 1850,00 5 180,00 
litého asfaltu ti přes 100 mm pi přes 4 m2 
20*0,2*0, 7 
713 : Izolace tepelné 9410,76 

URS 71 3411111 
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy 

m2 12,00 98 ,23 1 178 ,76 
staženými drátem 1x 

URS 28376431 Deska z extrudovaného polystyrénu BAC HL XPS 500 SF 100 mm m2 12,00 686 ,00 8 232 ,00 

UTCHL: Topení a chazení 13 917,30 
SoD 1209 UTCH 095 POPISOVÁ POLOŽKA PE plastové potrubí, DN100 -

SoD 1211 UTCH 097 DN100 m 10,00 524 ,73 5 247 ,30 
ÚRS 28614949 Elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 110 ks 6,00 1190,00 7 140,00 
ÚRS 721300922 Pročištění svodů ležatých do ON 300 m 10,00 153,00 1 530 ,00 

099. : Přesun hmot 22 837,66 
SoD 23 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 14,00 7,05 98 ,70 

, ZL č 1 URS 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 350,000 16,00 5 600 ,00 

i ZL č . 1 URS 997221 612 
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

t 14,000 466,00 6 524 ,00 vodorovnou dopravu 

i ZL č.1 URS 997221845 
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

t 7,000 1340,00 9 380,00 (skládkovné) 

SoD 28 997013801 
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 

t 7,000 175,23 1 226 ,61 (skládkovné) - stavební sutí 
SoD 180Az0050.RB-OC Přesun hmot pro budovy občanské výstavby - PSV + HSV t 0,10 83,49 8,35 

VRN: Vedlejš í rozpočtové nákladv i Kč - uu· 2 109,77 
VRN.1: vedlejší rozpočtové náklady stavby Kč 2 109,77 

1 821 . VRN R-1 vedleíší rozoočtové náklady stavby % 2,55 827 ,36 2 109,77 
Celkem bez DPH Kč 84 845,96 Kč 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 11.7.2017 

Část: HSV, PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430 , 280 02 Kolin Ill 

Změna: 50 Kolize trasy tepelných čerpadel s betonovou štolou 
Při prováděni výkopu pro tepelná čerpad la byla nalezena betonová štola , která koliduje s plánovanou trasou tepelných čerpadel. Bylo 
nutno provést výkop pro původní variantu vedeni potrubi pod štolou . Při odkopáni štoly na základovou spáru se zjistilo , že prostup 

Popis změny: 
pod ni by byl z funkčního hlediska nereálny (přílišná hloubka) . Došlo tedy k upraveni původniho návrhu s tím , že se potrubí povede v 
menši hloubce a tepelně se odizoluje. Toto řešení má za důsledek prodlouženi trasy potrubí o cca 10 m vč . potřebných kolen potrubí 
navíc. Zároveň byly nalezeny betonové a asfaltové vrstvy, které bylo nutné vybourat pro zajištění výkopu v délce trasy potrubí. Toto 
řešení bylo odsouhlaseno jako cenově výhodnější oproti prováděni protlaku. 

P.é KCN Kód polozky Popis MJ 
Množ.stvi 

Cena Jednotková Cena celkem 
celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 

VR N: Vedlejš í rozpočtové náklady Kč 0,00 
YRN.1: vedlejší rozpočtové náklady stavby Kč 0,00 

% 2,55 o o 
Celkem bez DPH Kč 0,00 Kč 



"' 

JG 

lil 

lil 

ll 

geosan 
GROUP 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

OBJEKT č.: 01- RESTUARACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

č . deníku : 2 I č. listu: 
Zadávací list změny 

datum : 
číslo: 

profese : HSV lč. výkresů : místnost č : 

1.8.2017 
51 

Popis změny : Změna vyvolána: Vlivem stavby Zhotovitelem Objednatelem A1itorským dozorem 
Tato změna je vyvolána změnou druhu podhledů v m.č. 107, kdy původnl akustický podhled byl zaměněn na plný, tudíž je nutné 
pro správnou funkčnost VZT systému doplnit odsávacl a přívodní prvky, které procházejí plným podhledem. 

Výkaz výměr zpracoval : Kamil Mert I datum: 1.8.2017 
č. položkv popis m. j. množství Kč/ m. j, Kč 

Pllpočei kpl 1,00 106319,50Kč 106 319,50 Ké 

2 Odpočet kpl 1,00 -25 559,69 Kč -25 559,69 Kč 

Celkem 80 759,82 Kč 

Tz. dohodnutý 08/2017 Tk. dohodnutý 08/2017 
Tz. skutečný 08/2017 Tk. skutečný 08/2017 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodněni : 

Tato změna má vliv na termín - 2 týdny 

Se změnou souhlasí: 

' 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedeni. odpis zástupce objednatele neznamená souhlas s provedenlm a 
uhrazenlm prací, které jsou předmětem tohoto změnovéh listu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může je SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě ěnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Přílohy : výkres výústek ~!:D~~~~!' ff 

GEOSAN GROUP a. s. 
U Průhonu 1516/32 
17 () nn n._..,~ .., 

SM03/A GEOSAN GROUP a.s. , sídlo: U Nem ~i~e22áruhP.~{ olín li. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1 9'$1, do oddílu' l!f 'v~ožka 5 rn2, IČ 28169522 

. . .I 



Rekapitulace 

Stavba: .,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" dat.um : 1.8.201 7 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovíte!: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 51 Změna výustek VZT - výdej jídel 

Popis Tato změna je vyvolána změnou druhu podhledů v m.č. 107, kdy původní akustický podhled byl zaměněn na 
změny: plný, tudíž je nutné pro správnou funkčnost VZT systému doplnit odsávací a přívodní prvky, které procházejí 

plným podhledem. 

I ' 
P.C. KCN I Kód položky 

I 
Popis MJ I Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

1 3 I 4 5 6 7 8 9 

Připočty kpl 1,00 106 319,50 106 31 9,50 

Odpočty kpt 1,00 -25 559,69 -25 559,69 

80 759,82 Kč 



Cenová specifikace PŘÍPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: HSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy datum: 1.8.2017 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a .s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin 111 

Změna: 51 Změna výustek VZT - výdej jídel 
Tato změna je vyvolána změnou druhu podhledů v m.č . 107, kdy původnl akustický podhled byl zaměněn na plný, tudiž je nutné pro 
správnou funkčnost VZT systému doplnil odsávací a prlvodnl prvky, které procházej! plným podhledem. 

Popis změny: 

P.C. Kód Popis MJ Množství celkem 
Cena 

Cena celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 8 9 

Vzduchotechnika 103 588,24 
Anemostat WM 600x600 ks 11 ,0 5 590,00 61 490,00 

240071251 Montáž anemostatu čtvercového difuzového deskového velikost 600 ks 11 ,0 1 290,00 14 190,00 

Odbočka 560/250 ks 7,0 1 315,00 9 205,00 
Odbočka 400/250 ks 4,0 961 ,00 3 844,00 

1 247. 1.4 Ohebná hadice. tlumič hluku Sonoflex 25 orúm. 250 ks 33,0 200,28 6 609.24 
Nástavce na vvústkv ooz. 1 A6 ks 5,0 1 650,00 8 250,00 

763: Konstrukce montované 3 520,00 

,., 7. ZL 11 Provedení výměn pro anemoslaty ks 11 ,0 320,00 3 520,00 
m.C 107: 11 ks 

VRN: Vedlelšl rozpočtové náklady Kč 2 731,26 
VRN.1: vedleJil rozpočtově náklady stavby Kt 273U6 

1821 VRN % 2,55 1 071 ,08 2 731 

Celkem bez DPH 106 319,50 Kčl 

I 

I. 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,.Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 
182017 

Datum: 

Část: HSV 

Objednatel · Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 51 Změna výustek VZT - výdej jídel 

Popis změny: 
Tato změna je vyvolána změnou druhu podhledů v m.č 107, kdy původní akustický podhled byl zaměněn na plný, tudíž je nutně pro · 

správnou funkčnost VZT systému doplnit odsávací a přívodní prvky, které procházej! plným podhledem. 

PC Kód položky Popis MJ 
Množslvl 

Cena jednotkové Cena celkem celkem 

1 3 4 5 6 7 8 8 

- 24 92412 
Kruhová potrubní šterbinová výusť RRA 387, B fadá , prům. 

1 278. 2.4 560, celková délka 1500mm, vč plldavných - - škrticích ks • 6,0 3 524,BB · 21149 
elementů . Barevné provedeni RAL 7016 (vzorkovat). 

1297. 2AA Vyůstka VK-1 O-R 1 B25X225 ks - 4,0 . 943.71 - 3 775 

VRN: Vedle ší roz očtové náklad Kč -6311 57 
VRN.1: vedle li rozpočtové nAklad stavby -83&.67 

1821 VRN % 2 .55 - 249,24 - 635,57 

Celkem bez DPH -2& 5J;9,69 Ke i 

Celkem bez DPH Kč 0,00 K~I 



lii> lii> .. li 

l,I 

o 

o 1A..2 

2.201 

2A.201 

.......... 

........... , 

2.14 ( 

iii 

-t--~ 
I I 

i 
i 

; i 

11 I 

'J 

I i i 

v L_J 

326 1 

i 

- - ~ 

o 
"' o 

2A.7 

\/) 
\/) 
D 
u:, 

3200 

2A.8 

i i j • 

Ir=:, 

1111. 

I= 



geosan 
GROUP 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č. deníku : 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

I č. listu: 
Zadávací list změny 

datum : 
číslo : 

profese : PSV lč . výkresů : místnost č : 

17.7.2017 
53 

Poois změnv : Změna vvvolána: VJi~tav.oy Zhotovitelem Objednatelem Autor.sk~r-em 
Na požadavek investora bude odečten volný interiér z důvodu požadavku sjednocení vybavení 

Wkaz výměr zpracoval : lna . Petr Hakl datum: 8.8.2017 
č. ooložkv ooois m. i. množstvf Kč/ m. i. Kč 

Prípočty kpt 1.00 0,00 Kč 0,00 Kč 

Odpočty kpt 1.00 -31 754,71 Kč -31 754,71 Kč 

Celkem -31 764,71 Kč 

Tz. dohodnutý 7 /2017 Tk. dohodnutý 8/2017 
Tz. skutečný 7/2017 Tk. skutečný 8/2017 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : 

Tato změna nemá vliv na termín plnění 

/ 

Objednatel   Zhotovitel     : 
\ 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Podp zástupce objednatele neznamená souhlas s provE denim a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového list . Souhlas s provedenlm prací a následnou úhradu ri ůže dle SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě zrně ých listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Přílohy : bez přllot'íy 

I ~ ~cusan / 
GROIJp ~- '-,• 

GEOSAN r.r:in1 ,,., 

SM03/A GEOSAN GROUP a.s .. sídlo: u N1imodnRm~g,7š~&19f Kollf1 Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. červn 1998'at9nopRJ~~ f ,víožka 5392, IČ 28169522 

l?<) Dlé · CZ28J6952 ? 
- L 



Rekapitulace 

Stavba: .,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 17.7.201 7 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: SV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocníce 430, 280 02 Kolín 111 

Změna: 53 Odpočet volného mobiliáře 

Popís Na požadavek investora bude odečten volný interiér z důvodu požadavku sjednoceni vybaveni 
změny: 

PČ KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

-
1 3 4 5 6 7 8 9 

Připoč1y kpl 1,00 0,00 0,00 

Odpočly kpl 1.00 -31 754,71 -31 754,71 

-31 754,71 Kč 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,.Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Dalum: 1772017 

Část: SV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a s, U Nemocnice 430, 280 02 Kolin 111 

Změna: 53 Odpočet volného mobil iáře 

Na požadavek investora bude odečten volný interiér z důvodu požadavku sjednoceni vybaveni 

Popis změny: 

lil 

PC KCN Kód položky Popis MJ 
Mncislvi 

Cena Jedno1ková Cena cethem 
ce lkC:m 

lil 1 3 ' 5 6 7 e 9 

VOM: Volný mobili ář 30 965 .10 

otočný stojan na pohlednice, osmibokY , na stojanu 

lil 

556 SoD VOM07 
kombinace kapes vodorovných a svisJ)'ch, vnější - . 

ks · 2.0 2 603,60 5 t;;Oi :10 
rozměry: 180(stavitelná) x pr 50 cm. barevné provedeni: 
chrom ,standard: Drátěn)' program, umisléni 11-č m.: 101 

Plechový odpadkový koš s perforaci v homi část i Koslra: 

557 SoD VOM06 
kov, RAL9010, vnější rozměry: , barevně - - provedeni: 

ks • 1,0 168,32 16M 3? 
Povrchové úprava: prášková barva RAL 9010 ,standard: 
lecho. umislěni -C.m : 120 

Ill 
Lehký, lehce monlovatelný véšék Pevné a stabilni 

558 SoD VOM09 konstrukce Kostra: Hlin ikový odlitek, vnéjši • • rozměry: , ks - 1,0 705,05 iO:, 05 
barevné provedeni: Povrchová úprava: prášková barva RAL 
901 O ,sl2ndard: techo, umislěni / / -č m : 207 

Ill Stolový systém se skládé z kovového podnoži. které je 
lvofeno celokovovou konstrukci zhotovenou z • • 
uzavřených ocelových profilů a dilcll vylisovaných z 

559 SoD VOM 10 ocelového plechu, navzájem spojen')'ch pomocí J J 
ks - 1,0 7 229,49 7 22:. ~::) 

konslrukénich spojů a systému uchycen [ dílců Podnoží je 
povrchové upravena kvalitn í pré3škovou • . barvou Pracovni 

Ill desky 2 L TO 18 mm s 2 mm ABS hranou Nastavitelná 
výška pomoci reklifikač.nich 

Slolový syslém se skládé z ko\Jového podnoži . kterě je 
I \Jořeno celokovo\Jou konstrukci zhotovenou z - . 
uzavřených ocelových profilů a dilců vylisovaných z 

Ill 560 SoD VOM 11 ocelového plechu, navzájem spojených pomocí ff ks • 1,0 2 635,79 , 535 79 
konstrukénich spojU a systému uchyceni dilců Podnoži je 
povrchové upravena kvalilni práškovou . . barvou Pracovni 
desky z L TO 1 B mm s 2 mm A8S hranou. Nastavitelná 
výSka pomoci rekHfikatnich 

Stolový syslém se skládá z kovového podnozi, které Je 

• tvořeno celokovovou konslrukci zhótovenou z - -
uzavfených ocelových profilů a dilců vylisovaných z 

561 SoD VOM 12 
ocelového plechu, navzájem spojených pomocí / I 

ks • 1,0 2 635,79 · = 635 79 
konstrukčnich spojů. a systému uchycení d í lců Podnoží je 
povrchové upravena kvalilní práškovou .. barvou Pracovní 
desky z LTD 18 mm s 2 mm ABS hranou Naslavitelná 

• výška pomocí re klifikačnich 

Mobilni pfiručni kontejner pod stů l Korpus vt vrchni desky, 
čela a zasuvky z LTD 18 mm s 2 mm ABS • - hranou 
Konlejner na kolečk8ch se 3+ 1 zásuvkami Čela zásuvek 

562 SoD VOM 13 jsou hladká s úchytkou, která je / / tvořena hlinikovým ks • 1.0 3 093,10 3 093 10 

• hranolem s jemným profrézováním spodní část i Zásuvky 
jsou uzamykatelné· · 1cenlrálnim zámkem Kontejner má 4 
plastova kolečka s jednou brzdou pro tvrdý povrch Veškeré 

O točna kancelá fské židle s měnitelným potahem sedáku 

I Vybaven i synchronní mechanikou, plynovým - - pístem, 
ocelovým pětiramenným křiZem s chromovou ůpravou a 

563 SoD VOM 14 
univerzálními kolečky Sedák: čalouněn i,/ I Koslra: kov, 

ks - 1,0 5 755,58 5 ,,; 58 
chromová Uprava , Nosnost: do 125kg 
Vybaveni· Výškově stavilelné podruCky, - . synchronizované 
nakláněni , nastaveni sklonu a posun sedáku. vnéjší 

I rozměry- , barevné provedeni· 

Pevná . stohovatelná skořepinová í.idle Skofepina je 
vyrobena z kvaHlni bukové překližky, klerá může - - být 
povrchové upravena mořidly nebo vodou řed i telným lakem a 

I 
564 SoD VOM 15 na objednáni akrylétovými barvami v I I pěli barevnYch ks • 2.0 1 567 ,39 ] 13,1 !A 

odstinech RAL Kvalitni a pevna kovová élyfnohé kostra je v 
chromovém provedení . Nohy .. židle jsou opatřeny 
plastovými patkami pro ochranu povrchu podlahové krytiny 

VRN: Vedlelši rozooétové nakladv Kt -789 .61 
I ~.1: wdlo/11 ,o....,,o.., ••U•IIV uavl>y 11e .,ui, 

% · 2,55 -309.651 -789.61005 

Celkem bez DPH Kt -31 754 ,71 Kč 



l'i 

li 

l'i 

[I 

[I 

} ' 
' 

geosan 
GROU P 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č . deníku : 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

1 I č. listu : 1 
Zadávací list změny 

profese : PSV lč . výkresů : 

datum : 17.8.2017 
číslo : 55 

místnost č : 

Popis změny : Změna vyvolána: V~ivem--stavoy lhetevite-lem Objednatelem A1,H8FSký-m~ezer:em 
Tento změnový list řeší požadovanou úpravu koncových aktivních prvků IT zařízení, které požaduje investor a to na základě nutných 
součinností systému v Zoo s těmito prvky a dále s ohledem na jejich kvalitu a životnost. 

Výkaz výměr zoracoval :  datum: 17.8.2017 
č . položky popis m.í. množství Kč/m . i. Kč 

Přípočty kpl 1,00 211 126.66 Kč 211 126,66 Kč 

Odpočty kpl 1,00 ·106 362,60 Kč -106 362,60 Kč 

Celkem 102 764,06 Kč 

Tz. dohodnutý 9/2017 Tk. dohodnutý 9/2017 
Tz. skutečný 9/2017 Tk. skutečný 9/2017 
Důsledkv na dobu olnění a ieiich zdůvodnění : 

Tato změna má vliv na termín dodáni - nejdřlve 4. týdny od objednáni 

Se změnou souhlasí: 

!t,,·. ~ ?c / l 

I 1\- I 
\ 

Zástuf:)ce objednatele navrhuje tuto změnu k provedeni. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s provedením a \ i 
uhrazením prací, které Jsou předmětem tohoto změnového ·stu. Souhlas s provedenlm prací a následnou úhradu může dle S< D 
udělil pouze jednatel společnosti Objednatele Na základě :ténových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

/ 
Přílohy: bez příl~ny 

/!3g~o~~-1 / 

'""" GE0SAN GROUP a.s., s;dlo: Uiem1if,• 430,"lllO 02 Kólf" Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. červ a 1 , ~d"66611.tuJ3 8~Jožkf 5392, IC 28169522 

. ruhonu 1576/3 / 
170 DO Praha 7 , 

@ D!é: cz2a ,a952., I 



Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 17.8 .2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

cast: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 55 WiFi dle požadavků ZOO 

Popis Tento změnový list řeší požadovanou úpravu koncových aktivních prvků IT zařízeni, které požaduje investora to 
změny : na základě nutných součinnosti systému v Zoo s těmito prvky a dále s ohledem na jejich kvalitu a životnost. 

PC KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

I 
1 3 4 5 6 7 8 9 

Připočly kpl 1,00 211 126,66 211126,66 

Odpočly kpl 1,00 -108 362,60 -108 362,60 

102 764,06 Kč 



J 
J 

= 

.. .. 

Cenová specifikace PŘÍPOČET 

Stavba: .,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 17.8.2017 

Část: PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavnlho města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430,280 02 Ko lín Ill 

Změna: 55 WiFi dle požadavků ZOO 
Tento změnový list řeši požadovanou úpravu koncových aktivních prvků IT zařízení, které požaduje investor a to na základě nutných 
součinností systému v Zoo s těmito prvky a dále s ohledem na jejich kvalitu a životnost. 

Popis změny: 

PC KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotkové 

1 3 4 5 6 7 8 9 

205 876,80 
R-pol AIR-AP28021-E-K9 - interní wifi ks 1,0 17 356,0 17 356,00 
R-pol AIR-PWRINJ6 - injektor ks 3,0 2 740,0 8 220,00 

R-pol 
L-LIC-CT2504-UPG + 1x L-LIC-CT2504-5A - licence pro vzdálený 

ks 5,0 
přistup 

R-pol AIR-AP2802E-E-K9C - venkovní wifi ks 2.0 21 526,0 43 052,00 
R-pol AIR-ANT2524DW-R - anténa pro venkovní wifi ks 4,0 705,6 2 822,40 
R-pol montáž Wifi a injektorů kpl 1.0 3 500.0 3 500,00 

R-pol 
Venkovní IP bullet kamera černá, TD/N , HO 1080p, 2MP, f=2 .8-

ks 2,0 7 210,00 14 420,00 12mm. IR 20m. IP66 

R-pol 
Vnitřnll IP dome kamera bílá, TD/N, HD 1080p, 2MP, f=3-10mm, IR 

ks 5,0 7 654,00 38 270,00 20m 

R-pol 
WS-C2960X-24PD-L switch - POE Switch -(model požadovaný rr 

ks 1,0 64 518,20 64 518,20 
p.Pikner -ZOO) 

R-pol 
GLC-SX-MMD Gbic - transceiver (pro POE switchpožadavek IT 

ks 2,0 6 859,10 13718,20 
p.Pikner - ZOO) 
licence pro l<ame1y ne1sou předmětem této nabidl,y 

VRN: Vedlejší rozpočtové nákladv Kč 5 249,86 
VRN.1: vedlel~i rozpočtové náklady stavby Kč 5 249.86 

1 821- VRN R-1 vedlelAI romoětové nákladv stavhv % 2.55 2 058,77 5249,86 
Celkem bez DPH Kč 211 126,66 Kč 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt : SO -01 Restaurace GASTON Oalum: 17.8.2017 

Část: PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a s , U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 55 WiFi dle požadavků ZOO 
Tento změnový list feš l požadovanou úpravu koncových aktivních prvků IT zařízeni, které požaduje investor a to na základě nutných 
součinnosti systému v Zoo s těmito prvky a dále s ohledem na jejich kvalilu a životnost 

Popis změny: 

PC KCN Kód položky Popis MJ 
MnotsM 

Cena ;e<tnotkové Cena celkem 
celkem 

1 3 4 5 6 7 e 9 

105 666 ,06 

1034 SoD SLA033 
Wifi Access Poinl/ Router (Rozměry : 186 x 200 x 48 mm), 

ks -1,0 1 507 ,55 I r,(J i '.1~, 
Linksvs WRT54GL 
Venkovní WiFi Access Point s funkci klient, 802 11 n/g/b na 

1036 SoD SLA035 2.4GHz, integrovaná anténa, PPoE, 1x - - RP-SMA, 1x ks · 2,0 1 660,55 < 1 111 
LAN. TP-LINK TL-WA7210N 

IP Kamera pro vnějš í proslfedi - ČERNÁ , pro denni i načni 
použili , odolná pro li vandalům, napájeni - - pomocí - PoE 
PARAMETRY např . : 3 Mpix kamera DEN/NOC + / / INFRA; 

944 SoD SLA096 rozlišení 2M (1920 x 1080 @25 sn/s; čip : 1/3" Progressive ks • 2,0 23 355,55 41 1 711 11 

Sean CMOS komprese H.264 • · /MJPEG; 30 ONR ; DEN I 
NOC - /CR; Digital WOR ; BLC; citlivost 
0,07Lux/F1 4(Color) , O Lux při IR -

948. SoD SLA100 
IP Kamera pro vnitřní prostředí - ČERNÁ, napájeni pomoci . ks • 5,0 9 445,51 1 / ~''j r,r) 
PoE; napf.lyp Airtive POE-5010HD - - - objektiv 2.8-12mm 

NapáJecl 4 portový Power Over Ethernet (PoE) injektor 
947 SoD SLA099 standardu 802.3af pro napájeni 4 IP-kamer s - - PoE ks - 1,0 3 269,25 .} ,!l)'j )") 

loomoci dat. kabelu 

949. SoD SLA101 
Ethernet switch s POE, 8x LAN 100Mb (Pozn.: pro vnitlni 

ks · 1,0 3631,51 :1 11 :u 5 1 
kamery) 

VRN : Vedleltl roznnl'tové nákladv Kt -2 694.5'1 
VRN.1 : vadleiši rozoottové nik.lady 1tav.bv Kč -2.6 ... Jt.i 

% 2.55 -1 056,68 -2 694,54 

Celkem bez DPH Kt -108 362,60 Kč 

r 

-



J 

, 

] 

• 

-. 

l i 

LI 

11 

geosan 
GROUP 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č. deníku : 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

I č . listu: 
Zadávací list změny 

datum: 
číslo: 

profese : PSV lč . výkresů : místnost č : 

21.8 .2017 
57 

Popis změny : Změna vyvolána : Vlivem stavby Zhotovitelem Objednatelem Auterským dozorem 
V projektové dokumentaci i ve výkazu výměr chybí sokl na schodišťových stupních , který je nutný pro úklid schodiště , aby 
nedocházelo k otěru maleb a omítek. 

Výkaz výměr zpracoval :  datum: 21.8.2017 
č . položky popis m. j. množství Kč/ m. j. 

Připočty kpl 

Odpočty kpl 

Celkem 
Tz. dohodnutý 9/2017 Tk. dohodnutý 
Tz. skutečný 9/2017 Tk. skutečný 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : 

Se změnou souhlasí: 

Objednatel p.   : Zhotovitel  : 

1,00 11 939,28 Kč 

1,00 0,00 Kč 

9/2017 
9/2017 

GP  : 

Kč 

11 939,28 Kč 

0,00 Kč 

11 939,28 Kč 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedeni . Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s provedením a 
uhrazením prací , které jsou předmětem tohoto změnového listu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě změ~ch listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla . 

Přílohy : bez přílohy ' ~ / 
GEOSANGRO r 
U 

a.s. 
Průhonu 1s·1s; 32 

SM03tA GEOSAN GROUP a.s ., sídlo : U Nemo :nice '4S~',l-28'0lfil2;Kolín Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 19~ ~Bl&l~aaoo~~a 5391 , IČ 28169522 

"-.:: ___ _ ---.____,! 



Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 21.8.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel : GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 57 Sokl teracového schodiště 

Popis V projektové dokumentaci i ve výkazu výměr chybi sokl na schodišťových stupních, který je nutný pro úklid 
změny: schodiště, aby nedocházelo k otěru maleb a omítek. 

PČ KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 8 9 

Připočty kpl 1,00 11 939 ,28 11 939 ,28 

Odpočty kpl 1,00 0,00 0,00 

11 939,28 Kč 

-



C6nová specifikace PŘÍPOČET 

,,. Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: 50 -01 Restaurace GASTON Datum: 21.8.2017 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a s , U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

., 
Změna: 57 Sokl teracového schodiště 

V projektové dokumentaci i ve výkazu výměr chybí sokl na schodišťových stupn ích, který je nutný pro úkl id schod iště , aby 
nedocházelo k otě ru maleb a omítek. 

- Popis změny: 

p é. KCN Kód položky MJ 
Množství Cena 

Popis 
·celkem Jednotková 

Cena celkem 
• 

1 3 4 5 6 7 8 9 

• 11 642,40 

1 773412200 
Soklíky z přírodn í ho li tého teraca rovné do ti 20 mm výšky do 150 

m 35,00 173,14 6 059,90 
mm 

2 776411121 Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm m 35,00 127,31 4 455,85 

• 3 7769911 11 Spárováni sil ikonem m 35,00 32 ,19 1 126,65 

VRN: Vedleiší rozpočtové náklady Kč 296,88 
VRN.1: vedlejší rozpočtové náklady stavby Kč 296,88 

1 821. VRN R-1 vedlejší rozpočtové náklady stavby 
. 

% 2,55 116,42 296,88 • Celkem bez DPH Kč 11 939,28 Kč 

• 

• 

• 

• 

I 



fl 

Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 21 .8.2017 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s , U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 111 

Změna: 57 Sokl teracového schodiště 
V projektové dokumentaci i ve výkazu výměr chybí sokl na schodišťových stupních , který je nutný pro úklid schodiště , aby nedocházelo k 
otěru maleb a omítek. 

Popis změny: 

PC KCN Kód položky Popis MJ 
MnoZstvt 

Cena Jednotková Cena celkem 
celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 

. 

VRN : Vedlejší rozpočtové náklady Kč 0,00 
VRN.1: vedlejší rozpočtové nákladý stJvby Kč 0,00 

% 2,55 0,00 0,00 

Celkem bez DPH Ke 0,00 Kč 

l ' 



:: 

:: 

= 

e 
GROUP 

STAVBA : ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

OBJEKT č. : 01 - RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

č . deníku : 1 I č . listu : 1 
Zadávací list změny 

profese : PSV I č . výkresů : 
Popis změny : Změna vyvolána: Vlivem stavby 
Dop l nění výměry kabelu o skutečnost 

Výkaz výměr zpracoval : Ing . Petr Hakl 

datum : 
č ís l o: 

místnost č: 
~l'leteviteleFfl 

datum: 
č . položky popis m.j . množství 

Přípočty kpl 1,00 

Odpočty kpl 1,00 

Ce l kem 
Tz. dohodnutý 9/2017 Tk. dohodnutý 
Tz. skutečný 9/2017 Tk. skutečný 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : 

Se změnou souhlasí: 

1.8.201 7 
59 

GlajeEIRateleFfl 

1.8.2017 
Kč / m. i. 

38 960,03 Kč 

0,00 Kč 

9/2017 
9/2017 

AlclteFskýFfl El e2ceFeffi 

Kč 

38 960,03 Kč 

0,00 Kč 

38 960,03 Kč 

\ 
l 

Zástupce objednate le navrhuje tuto změnu k provedení. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s provedením a 
uhrazením prací , které jsou předmětem tohoto změnového list Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 
udě l it pouze jednatel společnosti Objednatele. Na zák ladě zrně vých l i stů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Dne: jrf. t/hlY-- Dne:/!. ~ - Dne: 

/ 

P ří l o hy: bez přílo hy I 
~ I GROLJp · 

I GEOSAN GRoup ,, ,.., • a~ 

Do obchodoiho cejstfiku zapsáo doe 3. čeo,(5>~//Bólldl@, :13 , vložk 5392 , I Č 28169522 
SMOS,A GEOSAN GROUP a.s., sldlo U ~emJi~ Ill. 

@ rc. cz2a1B9s22 



Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 1.8.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Objednatel: Zoolog ická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 11 1 

Změna: 59 Doplnění přívodního kabelu pro Gaston 

Popis Doplnění výměry kabelu o skutečnost 
změny: 

' 
P .Č . KCN Kód položky Popis MJ 

Množství Cena 
Cena celkem 

celkem jednotková 
-- ------ --- - - - - -- -~ -

1 3 4 5 6 7 8 9 

Připočty kpl 1,00 38 960 ,03 38 960,03 

Odpočty kpl 1,00 0,00 0,00 

38 960,03 Kč 



Cenová specifikace PŘÍPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 1.8.2017 

Část: PSV 

,r 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 59 Doplnění přívodního kabelu pro Gaston 
Doplnění výměry kabe lu o skutečnost 

Popis změny: 

PČ Kód položl<'y Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem KCN 
celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 8 9 

37 991,25 
1806 SoD PRIP.05 Výkop kabelové rýhy 35x80cm, TZ3 m 45,0 162,22 7 299,90 

1807 SoD PRIP.06 Zřízení kabelového lože 2x100mm, kopaný písek, šířka : 35cm m 45,0 63,45 2 855,25 

,,. 1811 SoD PRIP.10 Výstražná fólie š=30cm m 45,0 10,57 475,65 
1812 SoD PRIP.11 Zához kabelové rýhy š=35cm, hl=60cm m 45,0 129,66 5 834 ,70 

837 SoD SIL_76d Kabel 1-YY 1x240 mm2 m 45,00 478,35 21 525,75 

VRN : Vedleiší rozpočtové náklady Kč 968,78 
VRN.1: vedle~í rozpočtové náklady stavby 

.. " Kč 968,78 - .. 
1 821 . VRN R-1 vedleiší rozoočtové náklady stavby % 2,55 37!l,91 968,78 

Celkem bez DPH Kč 38 960,03 Kč 

• 

• 

__ , 

{ 



L 

Cenová specifikace ODPOČET ll 
Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 1.8.2017 

Část: PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 59 Doplnění přívodního kabelu pro Gaston 
Doplnění výměry kabelu o skutečnost 

Popis změny : 

P.é . KCN Kód položky Popis MJ 
Mnoistvi 

Cena jednotková Cena celkem celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 

-
-

VRN: Vedleiši rozoočtové nákladv Kč 0,00 
VRN.1: vedlelší rozoočtové nákladv stavbv Kč ,, 000 

% 2,55 0,00 0,00 

Celkem bez DPH Kč 0,00 Kč 



-

-
-
-
-

• 

• 

!:;geosan 
GROUP 

Příloha č. 2 

Plná moc společnosti GEOSAN GROUP a. s. ze 
dne 02. 01. 2017 

„Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON 
v areálu Zoo Praha" 

Příloha dodatku č . 2 k SOD AV.16048.1 .11 O 



• 

• 

-
-
-
• 

-

-
-
-
I~ 

--

--

geosan 
· GROUP 

PLNÁ MOC 

společnost GEOSAN GROUP a. s., IČO : 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill , 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem 
Kostkou, členem představenstva, tímto 

zmocňuje 

Ivana Havla, nar. , výkonného ředitele společnosti 
Ing. Kamila Vykydala, nar. , 
výrobního ředitele společnosti , 

Ing. Michaela Dibona, , 
ředitele Závodu ekologických a inženýrských staveb, 
Ing. Rafaela Moreno, , ředitele Závodu 
pozemních staveb, 

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci: 

právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv, 
zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány, 
právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách , včetně podávání nabídek a uzavírání smluv, 
právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele, 
jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele, 

a v těchto věcech aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět 
návrhy, podněty, žádosti , stížnosti , námitky, odvolání a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se 
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se 
jich. 

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za zmocnitele 
vždy musí jednat Ivan Havel a dále alespoň jeden z dalších tří zmocněnců. 

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v ozsahu jim udělené plné moci. 

GEOSAN ROUP a. s. 

Přijímám zmocnění

Ing. Michael Dibon Ing. Rafael Moreno 
ředitel Závodu ekologických a inženýrských staveb řed itel Závodu pozemních staveb 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009923/347/2016/C 

Já, níže podepsaný 
Mgr. Daniel Thelen 
advokát vykonávající advokacii jako společník společnosti TSP Legal, advokátní kancelář, 

s. r. o., IČO: 29143063 
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327, 

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v šesti (6) vyhotoveních podepsal 

Luděk Kostka 
narozený dne   
bytem  
jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu   vydaného Městským úřadem 
Kolín dne 6.3.2012. 

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy. 

V Praze dne 2. 1. 2017 

 
Mgr. Daniel Thelen, advokát 



, 

!;geosan 
GROUP 

Příloha č. 3 

Harmonogram postupu prací ze dne 27.09.2017 

„Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON 
v areálu Zoo Praha" 

Příloha dodatku č. 2 k SOD A V.16048.1.11 O 



• - r " -:::,,... 

Prováděné p_ráce 

Restaurace Gaston 

Dřevěná_e_rovětrávaná fasáda 
Montciž panelu Alucobond 

Montciž Eanelu Alucobond světlíku 
Finálni ldtěni povrchu podlah 

Keramické obklady 

Keramickédlaiby 
Expozice Medúz 

vnitřnl malby stěn a podhledů 
Marmole um 

Montaž _eodhtedu v M.Č. 101, 106 

Montáž SOK .e_odhledu 
Montaz koncoyYch prvků St~._ SLA 

Rozvody MaR strojovn a 

Montái koncoV'{ch prvků MaR 

Montáž a kom_e.tetace dveřnich křídel 

Strolovna 
Izolace potrubi • strojovna 

Montiiž koncoVVch prvků VZT 
Zare1ulováni VZT 

Mon táž gastrotechnolo.iie 
Mont.iž vestavěného nábytku 

Montáž zai'lzovacích .e_ředmětů 
Montáž WC .e_fiček 
Mont,iž soklů 

Sk!enené obklady Lacobet 

lnteriérová1rafika 

Venkovnidřevěnáterasa 

Zábradli kolem venkovní terasy 

Zámečnické prvky 

Venkovnidlafbazkamene 

Sadovéů~ 

Komplexní zkoušky 
Úklid ___ _ 

Vypracoval:  

Datum: 27.9.2017 

'Ill • " ' ' ' Harmonogram stavby: "Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

' ' ' I I I I 

časová osa 

1s.09. I 19.09.l 20.o•.121.o•.122.o•.12s.09. l24.09.12s.o•.12•.o•.121.o•.12s.o•.12•.o•.1 so.09.101.10. I 02.10.1os.10jo4.1o. 1os.10. 106.10.101.10. 1os.io.10•.10.110.10. 111.10.112.10. 113.10. 11•.10. 1 is.10. 116.10. 111.10. 11s.10.11•.10. 120.10. 121.10.122.10. 12s.10.12•.10.12s.10.12•.10. 121.10.12s.10.12•.10.1 so.10.1 n.10. 

I i 


	367-16-PEN-GEOSAN Group a. s. dodatek č. 2_k
	367-16-PEN-GEOSAN Group a. s. dodatek č. 2_1
	367-16-PEN-GEOSAN Group a. s. dodatek č. 2_2
	367-16-PEN-GEOSAN Group a. s. dodatek č. 2_3
	367-16-PEN-GEOSAN Group a. s. dodatek č. 2_4
	367-16-PEN-GEOSAN Group a. s. dodatek č. 2_5
	367-16-PEN-GEOSAN Group a. s. dodatek č. 2_6
	367-16-PEN-GEOSAN Group a. s. dodatek č. 2_7
	367-16-PEN-GEOSAN Group a. s. dodatek č. 2_8
	367-16-PEN-GEOSAN Group a. s. dodatek č. 2_9
	367-16-PEN-GEOSAN Group a. s. dodatek č. 2_10
	367-16-PEN-GEOSAN Group a. s. dodatek č. 2_11



